

07/09/2024

## The Listing Department, M/s BSE Limited

P.J. Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai 400 001.

Dear Sirs,

**Sub:** Publication of the Notice of the 14th Annual General Meeting.

**Scrip Code:** 543902

Pursuant to the provisions of the Regulation 30 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, we are enclosing a copy of the Newspaper Advertisements of the following:

S1. No.	Particulars	Date of publication	Name of publication	Language
1	Notice of the 14 <sup>th</sup> Annual General Meeting.		Financial Express (All India Edition)	English (National Daily)
2	Notice of the 14 <sup>th</sup> Annual General Meeting.	07.09.2024	Nava Telangana	Telugu (Vernacular Daily)

Thanking You,

### FOR RETINA PAINTS LIMITED

KRISHNAMACHARI RAMU COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER MEMBERSHIP NUMBER: A7679

**Encl:** As above.

E-mail: info@retinapaints.com | Website: www.retinapaints.com

CIN: L24232TG2010PLC071018

CIN: L51109WB1983PLC035719 REGISTERED OFFICE: 90, Phears Lane, 4th Floor, Room No. 404, Bowbazar, Kolkata - 700012

PHONE: +91 93310 32756; E-MAIL: colamacommercial@gmail.com WEBSITE: www.colamacommercial.in

NOTICE IS HEREBY GIVEN that the 40th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Saturday, September 28, 2024, at 11:00 A.M. at the Registered Office of the Company 90. Phears Lane, 4th Floor, Room No. 404, Bowbazar, Kolkata - 700012, to transact the business as mentioned in the Notice of AGM sent along with the Audited Financial Statements of the Company for the year ended March 31, 2024, and the Board's Report and Auditors Report thereon (Annua Report 2024). Dispatch of the Annual Report, 2024, along with the AGM Notice, Attendance Slip and Proxi

Form, has been completed on September 5, 2024. The Notice of AGM is also available on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL), i.e. www.evotingindia.com Notice is further given that the Company is providing electronic voting facility from a place other than the venue of AGM ('remote e-voting') to the members to exercise their votes on all the resolutions set forth in the Notice of AGM. The company has engaged CDSL for providing e-voting facility. The details of remote e-voting are given below: The remote e-voting will commence on Wednesday, September 25, 2024 from 9.00 AM

and ends on Friday, September 27, 2024 till 5.00 PM. The e-voting module shall be disabled for voting thereafter, and no one shall be allowed to vote electronically after September 27, 2024 (5:00 PM)

The voting rights of Members shall be in proportion to their share of the paid-up share capital of the Company as on the cut-off date i.e., September 21, 2024.

Notice of AGM has been sent to all the members whose names appeared in the Register of Members/Beneficial Owners as on August 23, 2024. Any person who acquires equity shares of the Company and becomes a Member after August 23, 2024, and holding shares as on the cut-off date i.e., August 23, 2024, may obtain the Login ID and Password by sending a request at colamacommercial@gmail.com, or call at Tel: +91 93310 32756. Once a vote is cast by the Member, he shall not be allowed to change it subsequently.

The facility of casting vote through ballot paper will be made available at the AGM and the eligible members attending the AGM shall be able to cast their vote at AGM through ballot

The Members who cast their vote by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

In case of any queries pertaining to e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for members available at the Downloads section of www.evotingindia.com or contact Mr. Mehboob Lakhani, CDSL, 17th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street Fort, Mumbai - 400001, at email: helpdesk.evoting@cdslindia.com in Telephone No.: 022-22725040

NOTICE IS ALSO HEREBY GIVEN that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, September 21, 2024 to Saturday, September 28, 2024 (both days inclusive).

For Colama Commercial Co Ltd

Date: September 6, 2024 Place: Kolkata

Rajesh Prajapati Wholetime Director DIN: 08251452

## NEWJAISA TECHNOLOGIES LIMITED (Newjaisa Technologies Private Limited)

CIN: U32106KA2020PLC134935 Reg office: Sy No. 38/1B, 39/1, 39/2 and 39/3, Arekere Village,

Begur Hobli, Bangalore South Taluk, Bannerghatta Road, Bangalore 560076, Karnataka Email: cs@newjaisa.com; Phone: +91-8088403455, Website: https://newjaisa.com NOTICE OF THE 4TH ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 4th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held

on Monday, September 30, 2024 at 1:00 P.M. IST through Video Conference ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact business(es) as set out in the Notice of 4th AGM. The said AGM is being convened through VC or OAVM in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with General Circular Nos. 20/2020 dated May 05, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 14/2020 dated April 08, 2020, 02/2021 dated January 13, 2021 and Circular No. 02/2022 dated May 05, 2022, 11/2022 dated December 28, 2022 and 09/2023 dated September 25, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affair. (MCA) (collectively referred to as "MCA Circulars") Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12.2020 SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/B2 dated May 13, 2022 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) ("SEBI Circulars"), without the physical presence of the Members at a common venue. The deemed venue of for the 4th AGM shall be Registered

Pursuant to above mentioned Circulars, the Company has completed the dispatch of the Notice of the 4th AGM along with any other documents through electronic mode or September 6, 2024 to those members whose email addresses are registered with the Company or with their respective Depository Participants. The said Notice of the AGM along with the annual report (consisting of Director's Report, Financial Statements etc) along with any supporting documents thereto are available on website of the company (https://newjaisa.com) and website of the Stock exchange i.e., NSE Emerge a https://www.nseindia.com.

Members can attend and participate the AGM through the VC / OAVM facility only. The instructions for joining the 4th AGM are provided in the Notice of the said AGM. The Compani is also pleased to state that the business as set out in the said notice may be transacted through voting by electronic means (remote e-voting) and has engaged National Securities Depository Limited (NSDL) as an agency to provide remote e-voting facility as well as through e-voting system during the AGM. The said AGM notice is also available on the website of the said agency, NSDL at https://www.evoting.nsdl.com. The following is the schedule of events: The cut-off date for the purpose of exercising remote e-voting facility shall be Monday

The remote e-voting period shall commence on Friday, September 27, 2024 at 9:00 A.M.

and shall end on Sunday, September 29, 2024 (upto 05:00 P.M. 1ST). 3. The book closure period for the purpose of 4th AGM shall be from September 24, 2024 to

Any person other than Individual shareholders holding securities in demat mode and shareholders holding securities in physical mode and becomes member of the Company after, the notice is send through e-mail and holding shares as of the cut-off date i.e. September 23, 2024, may follow steps mentioned in this notice under Step 1 (B) w.r.t Login Method for e-Voting and joining virtual meeting for shareholders other than Individual shareholders holding securities in demat mode and shareholders holding securities in physical mode. In case of Individual Shareholders holding securities in demat mode who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after sending of the Notice and holding shares as of the cut-off date i.e. September 23, 2024 may follow steps mentioned in the Notice of the AGM under Step 1 (A) w.r.t Login method for e-Voting and joining virtual meeting for Individual shareholders holding securities in demat mode". Such shareholders can also send a request at evoting@nsdl.co.in or to Issuer/RTA to obtain login

However, if you are already registered with NSDL for remote e-voting, then you can use you existing user ID and password for casting your vote. If you forgot your password, you can reset your password by using "Forgot User Details/Password" or "Physical User Rese Password\* option available on www.evoting.nsdl.com or call on toll free no 022 - 4886 7000 and/or 022 - 2499 7000.

 A) Remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time (i.e., Sunday September 29, 2024 upto 05:00 P.M. IST) and remote e-voting module shall be disabled by B) The facility of e-voting through the same portal provided by NSDL will be available during

the Meeting through VC/OAVM. The procedure for e-Voting on the day of the AGM is same as the instructions mentioned for remote e-voting in AGM Notice, Those Members, who will be present in the AGM through VC/OAVM facility and have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to voti through e-voting system (through the same portal provided by NSDL) during the AGM.

C) A member may participate in the general meeting through VC/DAVM even after exercising his/her right to vote through remote e-voting but shall not be entitled to vote again at the meeting; and

 D) A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficia owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e., September 23, 2024 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting through e-voting system to be

provided at the general meeting through VC/DAVM.as the case may be. Ms. Priyanka Rajora, Practicing Company Secretary (CP No. 22886), Proprietor of M/ Rajora and Co, Practicing Company Secretaries, has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the voting and remote e-voting process in a fair and transparent manner.

In case of any queries with respect to remote e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000. You may also send a request to evoting@nsdi.co.in or contact Mr. Amit Vishal, Asst. Vice President - President - NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013, e-mail: evoting@nsdl.co.in, phone no. 022-24994360, or call on 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000 who will address the grievances on remote e-voting or in case of any technical assistance is required at the time of log in/ assessing/ e-voting at the Meeting through VC/OAVM or who need assistance with using the technology before or during the meeting

Members who are holding shares in physical form or who have not registered their email addresses with the company can cast their vote through remote e-voting or through the e voting system during the meeting by following detailed procedure as set forth in the Notice of AGM, Also, please refer below

Process for those shareholders whose email addresses are not registered with the company/depository for procuring user id and password and registration/updating of email ids for e-voting/for documents in electronic mode:

 In case shares are held in physical mode please provide Folio No., Name of shareholder scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAAR (self-attested scanned copy of Aadhaar Card) by email to Company's Registrars and Transfer Agents, Bigshare Services Private Limited a prasadm@bigshareonline.com or to the Company at cs@newjaisa.com. 2. In case shares are held in demat mode, please provide DPID-CLID (16-digit DPID + CLID

or 16-digit beneficiary ID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAAR (self-attested scanned copy of Aadhaar Card) to cs@newiaisa.com or please contact your respective Depository Participant (DP) and register your email address as per the process advised by your DP. If you are an Individual shareholder holding securities in demat mode, you are requested to refer to the login method explained in Notice of AGM at step 1 (A) i.e., Login method for e-

Voting and joining virtual meeting for Individual shareholders holding securities in demat

4. Alternatively, shareholder/members may send a request to evoting@nsdl.com fo procuring user id and password for e-voting by providing above mentioned documents. In terms of SEBI circular dated December 9, 2020 on e-Voting facility provided by Lister Companies, Individual shareholders holding securities in demat mode are allowed to vote through their demat account maintained with Depositories and Depository Participants. Shareholders are required to update their mobile number and email ID correctly in their demail account in order to access e-Voting facility.

Further, it is to inform you that the Company's Registrars and Transfer Agents, Bigshare Services Private Limited have a facility to register email address on their website a https://www.bigshareonline.com/.

Date: 06-09-2024

Place: Bengaluru

For Newiaisa Technologies Limited (Formerly known as Newjaisa Technologies Private Limited)

Vishesh Handa

Managing Director

DIN: 07842847

LOTUS CHOCOLATE COMPANY LIMITED Regd. Office: 8-2-596, 1st Floor, 1B, Sumedha Estates, Avenue - 4,

CIN: L15200TG1988PLC009111

Puzzolana Towers, Street No.1, Road No.10, Banjara Hills, Hyderabad, Telangana - 500 034, **Tel:** 040 4020 2124 Email: investors@lotuschocolate.com, Website: www.lotuschocolate.com

NOTICE FOR THE ATTENTION OF MEMBERS OF THE COMPANY THIRTY-FIFTH ANNUAL GENERAL MEETING AND **INFORMATION ON E-VOTING** 

Notice calling the Thirty-Fifth Annual General Meeting ("AGM") of the Company,

scheduled to be held in compliance with all the applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and the Securities and Exchange Board of India, through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") on Monday, September 30, 2024 at 11:30 a.m. (IST), and the audited financial statement for the financial year 2023-24, along with Board's Report, Auditors' Report and other documents required to be attached thereto, have been sent on **September 6, 2024**, electronically, to the members of the Company. Notice of the AGM and the aforesaid documents are available on the Company's website at www.lotuschocolate.com, on the website of the Stock Exchange, .e. BSE Limited at www.bseindia.com, on the website of the Registrar and Share Transfer Agent, CIL Securities Limited at www.cilsecurities.com and on the website of KFin Technologies Limited ("KFinTech"), e-voting agency, at https://evoting/kfintech.com The documents referred to in the Notice of the AGM are available electronically for inspection by the Members from the date of circulation of the Notice of the

AGM. Members seeking to inspect such documents can send an e-mail to investors@lotuschocolate.com mentioning his / her / its folio number / DP ID and

**REMOTE E-VOTING AND E-VOTING DURING AGM:** 

The Company is providing to its members, facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed at AGM by electronic means ("e-voting"). Members may cast their votes remotely on the dates mentioned herein below ("remote e-voting") The Company has engaged the services of KFinTech as the agency to provide e-voting facility.

Information and instructions comprising manner of voting, including voting remotely by

members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for members who have not registered their email address has been provided in the Notice of the AGM. The manner in which (a) persons who become Members of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the Cut-off Date (mentioned herein); (b) members who have forgotten the User ID and Password, can obtain / generate the User ID and Password, has also been provided in the Notice of the AGM.

The remote e-voting facility will be available during the following voting period:

Commencement of remote e-voting: 9:00 a.m. (IST) on Wednesday, September 25, 2024 End of remote e-voting : 5:00 p.m. (IST) on Sunday, September 29, 2024 The remote e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the remote e-voting module shall be forthwith disabled by KFinTech upon expiry of the aforesaid

Members attending the AGM who have not cast vote(s) by remote e-voting will be able to vote electronically ("Insta Poll") at the AGM.

Only a person, whose name is recorded as on the Cut-off Date, i.e., Monday, September 23, 2024, in the Register of Members / Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM through Insta Poll. MANNER OF REGISTERING / UPDATING E-MAIL ADDRESS:

(a) Members holding shares in physical mode, who have not registered/updated their

email address with the Company / CIL Securities Limited, are requested to register update their e-mail address by submitting Form ISR-1 (available on the website of the Company at www.lotuschocolate.com) duly filled and signed along with requisite supporting documents to CIL Securities Limited at Unit: Lotus Chocolate Company Limited, 214, Raghava Ratna Towers, Chirag Ali Lane, Abids, Hyderabad -500 001, Telangana.

(b) Members holding shares in dematerialised mode, who have not registered / updated their e-mail address with their Depository Participant(s), are requested to register update their email address with the Depository Participant(s) where they mainta their demat accounts

In case of any query or issues pertaining to e-voting, members may refer to the "Help" and "FAQs" sections / E-voting user manual available through a dropdown menu in the "Downloads" section of KFinTech's website for e-voting: https://evoting.kfintech.com. Members are requested to note the following contact details for addressing queries grievances relating to e-voting, if any:

Mr. V. Balakrishnan, Vice President KFin Technologies Limited

(Unit: Lotus Chocolate Company Limited)

Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad 500 032, Telangana E-mail: evoting@kfintech.com

Toll-free No.: 1800 309 4001 (from 9.00 a.m. (IST) to 6.00 p.m. (IST) on all working days) JOINING THE AGM THROUGH VC/ OAVM:

Members will be able to attend the AGM through VC / OAVM, through JioEvents, at https://t.jio/v/lotuschocolateagm. The information about login credentials to be used and the steps to be followed for attending the AGM are explained in the Note no. 9 of the Notice of AGM. Members who have cast their vote(s) by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote(s) again at the AGM. By order of the Board of Directors

VIVO BIO TECH LIMITED

Regd. Off: 3rd Floor, Ilyas Mohammed Khan Estate, #8-2-672/5&6, Road No.1, Banjara Hills

Hyderabad - 500034, Telangana, India. Ph.No. 040-23313288

Email ID: investors@vivobio.com; website: www.vivobio.com

CIN: L65993TG1987PLC007163

Notice of the 37" Annual General Meeting, E-Voting and Book Closure

Notice is hereby given that the 37th Annual General Meeting ('AGM') of the members of

Vivo Bio Tech Limited ("The Company") will be held on Monday, September 30, 2024 at

03.00 P.M. (IST) via Video Conferencing ("VC Facility") /Other Audio Visual Means

Pursuant to the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") Circular dated September 25, 2023

read together with circulars dated April 08, 2020, April 13, 2020, May 05, 2020, January 13

2021, December 14, 2021, May 05, 2022 and December 28, 2022; and also Securities and

Exchange Board of India ("SEBI") Circulars dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13

2022, January 05, 2023 and December 07, 2023 (collectively referred hereinafter to as "the

Circulars"), the Company has emailed the Notice of the 37th AGM along with the link of the

Annual Report for financial year 2023-2024, through electronic mode only, to those

members whose e-mail addresses are registered with the Company or Depository

The Annual Report of the Company for financial year 2023-2024, inter-alia containing the

Notice of the AGM has been uploaded on the website of the Company at

http://www.vivobio.com/annual\_report.php and may also be accessed from the relevant

section of the website of the stock exchange i.e BSE Limited at www.bseindia.com and on

website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com

and on the website of the Registrar and Share Transfer Agent - Aarthi Consultants Private

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 20 of

the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to

time, Secretarial Standard-2 on General Meetings issued by the Institute of Company

Secretaries of India and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulations, 2015 as amended from time to time, the Company is providing

to the members the facility to exercise their right to vote at the AGM by electronic means. For

this purpose, the Company has appointed CDSL for facilitating voting through electronic

The detailed instructions for e-voting are given in the Notice of AGM. Members are

a) The Remote e-voting will commence on Friday, September 27, 2024 (09.00 a.m. IST)

and will end on Sunday, September 29, 2024 (05.00 p.m. IST). The e-voting module shall

be disabled by CDSL for voting thereafter and members will not be allowed to vote

c) Persons who have acquired shares and become members of the Company after the

dispatch of Notice and who are eligible shareholders as on the cut-off date - September 23,

2024 may contact investors@vivobio.com or info@aarthiconsultants.com to obtain login

id and password. However if he/she is already registered with CDSL for remote e-voting then

d) Facility of voting through electronic voting system shall be made available during the

proceedings of the AGM. Members attending the AGM through VC/OVAM who have not

already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right during the AGM

e) Members who have already cast their vote by remote e-voting system prior to the AGM

will be eligible to participate at the AGM but shall not be entitled to cast the vote again on

such resolution(s) for which the member has already cast the vote through remote e-voting

f) The manner of voting remotely for members holding shares in dematerialised mode,

physical mode and for members who have not registered their email id is provided in the

g) Members who have not registered their e-mail addresses are requested to register their e-

mail addresses with respective Depository Participants and members holding shares in physical mode are requested to update their email addresses with Company's Registrar and

Share transfer Agent - Aarthi Consultants Private Limited at

http://www.aarthiconsultants.com/investor\_services to receive copies of Annual Report

2023-2024 along with Notice of 37th AGM, instructions for remote e-voting and

h) In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently

Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under

help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 1800225533 or

contact Registrar and Share Transfer Agent - Aarthi Consultants Private Limited at 040-

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be

addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, (CDSL) Central Depository Services (India)

Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg,

Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to

Notice is further given pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 read with rules

framed thereunder, as amended from time to time and Regulation 42 of SEBI (LODR)

Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company

will remain closed from Tuesday, September 24, 2024 to Monday, September 30, 2024

By order of the Board of Directors of

Vivo Bio Tech Limited

b) The Cut-off date for the purpose of e-voting shall be Monday, September 23, 2024.

he/she can use his/her existing user id and password to cast the vote.

Participants or Registrar & Transfer Agent (RTA) - Aarthi Consultants Private Limited.

("OAVM") Only, to transact the businesses set out in the Notice of AGM.

Limited at http://www.aarthiconsultants.com/investor\_services,

Remote E-Voting:

requested to note the following:

electronically beyond the said date and time.

instructions for participating in the AGM through VC.

helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 1800225533.

(both days inclusive) for the purpose of AGM.

27638111, info@aarthiconsultants.com.

Book Closure:

Place: Hyderabad

Date: 07.09.2024

Place: Mumbai Date: September 07, 2024

**Utsav Saini Company Secretary & Compliance Officer** 



KERNEX MICROSYSTEMS (INDIA) LTD

(AN ISO 9001 : 2015 CERTIFIED COMPANY CIN:L30007TG1991PLC013211) Regd Office:Plot No.38(part) - 41, Hardware Technology Park TSIIC Layout, Survey No.1/1. Kanchalmarat, Raviryal (Village) Maheswaram Mandal, Ranga Reddy (Dist.), Hyderabad - 501 510 Ph: 8414667601, Email: acs@kernex.in : Website: www.kernex.in

Notice of the 32nd Annual General Meeting of the Company to be convened through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM)

PUBLIC NOTICE is hereby given that in compliance with the provisions

of the Companies Act, 2013 and the requirements of the General Circular No.20/2020 dated May 5, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs (hereinafter referred to as 'MCA Circular'), the 32nd Annual General Meeting (AGM) of Kernex Microsystems (India) Limited [the Company] will be held through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) on Monday, The 30th September, 2024 at 04:00 p.m. to transact the Business as set out in the Notice convening the AGM. MCA and SEBI has allowed the Companies to conduct their AGM, through VC or OAVM in the manner provided in MCA vide its General Circular dated May 5, 2020 read with Circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020, January 13, 2021, December 14, 2021, May 5, 2022, December 28, 2022 and September 25, 2023 (collectively referred to as "MCA Circulars") and SEBI vide its Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021, SEBI/HO/DDHS/P/CIR/2022/0063 dated May 13, 2022, SEBI/HO/ DDHS/DDHSRACPOD1/P/CIR/2023/001 dated January 5, 2023 and SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 7, 2023 ("collectively referred to as "SEBI Circulars"). Accordingly, in compliance with the requirements of the aforesaid MCA General Circulars, the Company is convening its 32nd AGM through VC or OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue.

The said MCA Circulars and SEBI Circulars have granted relaxations to the Companies, with respect to printing and dispatching physical copies of Annual Report to shareholders. Accordingly, the Company will only be sending soft copy of the Notice convening the 32nd AGM and Annual Report 2023-24 to the shareholders whose email ids are registered with the Company/ Registrar and Share Transfer Agent/ Depository Participant as on the cut-off date i.e. Friday, 30" August 2024. Those shareholders of the Company whose email ids are not updated with the Company/ Registrar and Share Transfer Agent/ Depository Participant can avail soft copy of the 32<sup>nd</sup> AGM and Annual Report 2023-24 by raising a request to the Company at acs@kernex.in. Alternatively, the Notice of 32<sup>rd</sup> AGM and Annual Report 2023-24 will also be made available on the Company's website i.e. www.kernex.in and on the websites of NSDL, BSE Limited and NSE.

Pursuant to the circular no 14/2020 dated 8th April, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs, the facility to appoint proxy to attend and cast vote for the members is not available for this AGM. However, the Body corporates are entitled to appoint authorised representatives to attend the AGM through VC/OAVM and participate thereat and cast their votes through evoting. Pursuant to Finance Act. 2020 dividend income, will be taxable in the

hands of shareholders w.e.f. 1st April, 2020 and the Company is required to deduct tax at source from dividend paid to shareholders at the prescribed rates, for the prescribed rates for various categories, the shareholders are requested to refer to the Finance Act, 2020 and amendments thereof. The Shareholders are requested to update their PAN with the Company / RTA (incase of the shares held in physical mode) and depositories (incase of the shares held in demat mode).

Further, members are advised to register/update their address, e-mail address and bank mandates (i.e. bank account number, name of the bank and the branch, 9 digit MICR Bank/Branch code and account type) to their DPs in case of shares held in electronic form and to the Company and/or its RTA in case of shares held in physical form for receiving dividend in their bank accounts and all communications, including Annual Report, Notices, Circulars etc. from the Company in future.

Correspondence Address

KERNEX MICROSYSTEMS (INDIA) LIMITED Regd. Office: Plot No.38(part) - 41, Hardware Technology Park, TSIIC Layout, Survey no.1/1. Kancha Imarat, Raviryal (Village), Maheswaram Mandal, Ranga Reddy (Dist.), Hyderabad - 501 510 Email: acs@kernex.in Tel: +91 -8414667601

For KERNEX MICROSYSTEMS (INDIA) LIMITED

M.B. NARAYANA RAJU Whole-Time Director DIN - 07993925



Place: Hyderabad

Date : 06-09-2024

**RETINA PAINTS LIMITED** Regd. Office: Block. 2, 2nd and 3rd Floors, Survey No. 184 & 185, Opp Ganesh Kaman, Phase V,

## IDA, Cherlapally, Medchal Malkajgiri, Telangana-500051 **NOTICE OF 14th ANNUAL GENERAL MEETING & E-VOTING INFORMATION**

Notice is hereby given that the 14th Annual General Meeting ("AGM") of Retina Paints Limited ("the Company") will be held on Monday, the 30th day of September, 2024 at 12.30 p.m. IST through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means("OAVM" to transact the business set out in the Notice dated 05th September, 2024 ("the Notice") The Ordinary and Special Business as set out in the Notice will be transacted through voting by electronic means.

The AGM convened in compliance with the applicable provisions of the Companies Act 2013 ("Act") read with circular dated 08th April, 2020 and 25thSeptember, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 ("Listing Regulations") read with SEBI Circular dated 12th May, 2020 and 7th October, 2023 and all other relevant circulars, without the physical presence of the members at a common venue.

The MCA and SEBI has permitted listed companies to send the Notice of AGM only by email to shareholders. The Notice of AGM has been sent to the shareholders electronically to the email ID's registered by them with the depository participant/ Company.

Remote e-voting and e-voting during AGM In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Rule 20 of

the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Secretarial Standards - 2 issued by the Institute of Company Secretaries of India on General Meetings and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing to its Members the facility of remote e-Voting before the AGM and during the AGM in respect of the business to be transacted at the AGM and for this purpose, the Company has appointed Central Depository Services (India) Limited for facilitating voting through electronic means. Members are requested to go through the Notes set out in AGM Notice and in particular

instructions for joining the AGM, manner of casting vote through Remote e-voting during the AGM and Members participating through VC/OVAM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act and note the following: a. The remote e-Voting facility would be available during the following period:

Commencement of remote e-Voting 27th Sept, 2024, Friday, at 9:00 A.M. (IST) End of remote e-Voting 29th Sept, 2024, Sunday, at 5:00 P.M. (IST) The remote e-Voting module shall be disabled by Central Depository Services (India) Limited for voting thereafter and Members will not be allowed to vote

electronically beyond the said date and time. The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 24th September, 2024 to 30th September, 2024 (both days inclusive) for the purpose of 14th AGM.

The voting rights of the Members shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company either in physical or in dematerialized mode as on Monday, 23rd September, 2024 ('Cut-Off Date'). The facility of remote e-Voting system shall also be made available during the Meeting and shall be disabled 30 minutes after the conclusion of the Meeting. Members attending the Meeting, who have not cast their vote by remote e-voting prior to Meeting, shall be able to exercise their right during the Meeting. Once the vote on a resolution is cast by the Member, the same shall not be allowed to be changed subsequently. A person whose name is recorded in the Register of Members / Register of Beneficial Owners, as on the Cutoff date, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting before the AGM / e-voting during the AGM. Members who have cast their vote by remote e-Voting prior to the Meeting may also attend the Meeting electronically, but shall not be entitled to vote on such resolution(s) again.

Any person, who becomes Member of the Company after sending the Notice of the AGM by email and holding shares as on the cut-off date i.e. 23rd September, 2024, may obtain the user ID from the RTA for exercising their right to vote by e. A person who is not a member as on the cut-off date should treat the Notice of the

AGM for information purposes only. The Company has appointed M/s MVK & Associates, Practicing Company Secretaries, to

act as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner. Members who have not registered their email addresses are requested to register their email addresses with respective depository participant(s) may register their email addresses and mobile number with Company at secretarial@retinapaints.com or with Company's Registrar, BTS Consultancy Services Private Limited at btschennai@gmail.com along with signed scanned copy of the request letter providing the email address, mobile number, self-attested PAN copy and copy of share certificate for registering their email address and receiving the AGM Notice and the-voting instructions. If you have any queries or issues regarding attending AGM & e-Voting from the CDSL e-Voting System, you can write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll-free no. 1800 22 55 33. All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL, ) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call toll free no. 1800 22 55 33.

BY ORDER OF THE BOARD OF DIRECTORS FOR RETINA PAINTS LIMITED

> KRISHNAMACHARI RAMU Place: Mumbai

VIRINCHI LIMITED Regd office: 8-2-672/5 & 6, 4th Floor, Ilyas Mohammed Khan Estate, Road No. 1, Banjara Hills, Hyderabad-500 034, Telangana, Tel: 040 4372 8111. Email id: investors@virinchi.com Website: www.virinchi.com

CIN: L72200TG1990PLC011104 Notice of the 35th Annual General Meeting, E-Voting and Book Closure Notice is hereby given that the 35" Annual General Meeting ('AGM') of the members of

P.M. (IST) via Video Conferencing ("VC Facility") /Other Audio Visual Means ("OAVM") Only, to transact the businesses set out in the Notice of AGM. Pursuant to the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") Circular dated September 25, 2023, read together with circulars dated April 08, 2020, April 13, 2020, May 05, 2020, January 13 2021, December 14, 2021, May 05, 2022 and December 28, 2022; and also Securities and Exchange Board of India ("SEBI") Circulars dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13, 2022, January 05, 2023 and December 07, 2023 (collectively referred hereinafter to as "the Circulars"), the Company has emailed the Notice of the 35th AGM along with the link of the

Virinchi Limited ("The Company") will be held on Monday, September 30, 2024 at 12.30

Annual Report for financial year 2023-2024, through electronic mode only, to those members whose e-mail addresses are registered with the Company or Depository Participants or Registrar & Transfer Agent (RTA) - Aarthi Consultants Private Limited. The Annual Report of the Company for financial year 2023-2024, inter-alia containing the Notice of the AGM has been uploaded on the website of the Company at https://corporate.virinchi.com/annualReports.php and may also be accessed from the relevant section of the website of the stock exchanges i.e BSE Limited at www.bseindia.com and NSE Limited at www.nseindia.com and on website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com and on the website of the Registrar and Share Transfer Agent - Aarthi Consultants Private Limited at

Remote E-Voting: In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 20 of

requested to note the following:

Place: Hyderabad

Date: 07.09.2024

http://www.aarthiconsultants.com/investor services.

the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time. Secretarial Standard-2 on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended from time to time, the Company is providing to the members the facility to exercise their right to vote at the AGM by electronic means. For this purpose, the Company has appointed CDSL for facilitating voting through electronic The detailed instructions for e-voting are given in the Notice of AGM. Members are

a) The Remote e-voting will commence on Thursday, September 26, 2024 (09.00 a.m.

IST) and will end on Sunday, September 29, 2024 (05.00 p.m. IST). The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter and members will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time. b) The Cut-off date for the purpose of e-voting shall be Monday, September 23, 2024.

 Persons who have acquired shares and become members of the Company after the dispatch of Notice and who are eligible shareholders as on the cut-off date - September 23,

2024 may contact investors@virinchi.com or info@aarthiconsultants.com to obtain login id and password. However if he/she is already registered with CDSL for remote e-voting then he/she can use his/her existing user id and password to cast the vote. d) Facility of voting through electronic voting system shall be made available during the proceedings of the AGM. Members attending the AGM through VC/OVAM who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right during the AGM.

 e) Members who have already cast their vote by remote e-voting system prior to the AGM will be eligible to participate at the AGM but shall not be entitled to cast the vote again on such resolution(s) for which the member has already cast the vote through remote e-voting prior to the AGM. ) The manner of voting remotely for members holding shares in dematerialised mode,

physical mode and for members who have not registered their email id is provided in the Members who have not registered their e-mail addresses are requested to register their email addresses with respective Depository Participants and members holding shares in

physical mode are requested to update their email addresses with Company 's Registrar and Share transfer Agent - Aarthi Consultants Private Limited a http://www.aarthiconsultants.com/investor\_services to receive copies of Annual Report 2023-2024 along with Notice of 35th AGM, instructions for remote e-voting and instructions for participating in the AGM through VC. In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequent Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under

contact Registrar and Share Transfer Agent - Aarthi Consultants Private Limited at 040-27638111. info@aarthiconsultants.com. All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg,

help section or write an email to helpdesk,evoting@cdslindia.com or call 1800225533 or

Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 1800225533. Book Closure: Notice is further given pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 read with rules framed thereunder, as amended from time to time and Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company

will remain closed from Tuesday, September 24, 2024 to Monday, September 30, 2024 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

By order of the Board of Directors of Virinchi Limited

> K. Ravindranath Tagore Company Secretary

# DIGJAM

DIGJAM LIMITED CIN: L17123GJ2015PLC083569 Registered Office: Aerodrome Road, Jamnagar - 361 006, Gujarat, India. E-mail: cosec@digjam.co.in; Telephone: +91 (0288) 2712972-73 Website: www.digjam.co.in

NOTICE OF 9th (NINTH) ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 9th (Ninth) Annual General Meeting ("AGM") of the

Members of DIGJAM Limited ("the Company") will be held on Saturday, September 28 2024 at 11.00 a.m. (IST) through Video Conference ("VC") / Other Audio-Visual Means "OAVM") ONLY without the physical presence of members at a common venue, to transact the usinesses as set out in the Notice of the AGM. In accordance with the General Circulars Issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020 January 13, 2021, December 8, 2021, May 5, 2022 and December 28, 2022 and September 25, 2023 ("MCA Circulars for General Meetings"), The Securities and Exchange Board of India ("SEBI") circulars dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13, 2022 and January 5, 2023 and October 7, 2023 ("SEBI Circulars for General Meetings"), the Company has sent the Notice of the AGM along with the Annual Report for the Financial Year ended on March 31, 2024 on Friday, September 06, 2024, through electronic mode only to those members whose e-mai addresses are registered with the Company or Registrar & Share Transfer Agent ("RTA") and Depositories as on Friday, August 30, 2024. The requirement of sending physical copies of the Notice of the AGM has been dispensed with vide MCA Circulars for General Meetings and the SEBI Circulars for General Meetings. Any members who wish to obtain hard copy of Annual

Report, may write to the Company for the same. The Annual Report for the Financial Year ended on March 31, 2024 of the Company, inter-alia, containing the Notice and the Explanatory Statement of the 9th AGM is available on the website of the Company at www.digjam.co.in and on the websites of the Stock Exchanges viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com. A copy of the same is also available on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at www.evoting.nsdl.com.

Notice is also hereby given pursuant to the provisions of Section 91 of the Act read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Monday, September 23, 2024 till Saturday, September 28, 2024 (both days inclusive) for the purpose of AGM. n compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time Secretarial Standards -2 issued by the Institute of Company Secretaries of India on Genera Meetings and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Company is providing the facility of remote e-voting as well as e-Voting during the AGM to all the members to cast their vote electronically on all the businesses as set out in the Notice of the AGM. The Company has engaged the services of NSDL, for providing the e-voting facility

The remote e-voting will commence at 9:00 a.m. (IST) on Wednesday, September 25, 2024 and shall end at 5:00 p.m. (IST) on Friday, September 27, 2024, and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently. Thereafter, the remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting. During this period, Members holding shares either in physical mode or in dematerialized mode, as on Saturday, September 21, 2024, being the cut-off date, may cast their vote electronically on the businesses is set forth in the Notice of the AGM through electronic Voting system ("remote e-voting") of NSDL. All members of the Company are informed that: The Ordinary and Special Businesses as set forth in the Notice of the AGM will be transacted

only through voting by electronic means. A person who has acquired shares and became a member of the Company after the sending

of notice of AGM bye-mail and holding shares as on cut-off date, may cast vote by following the instructions for e-voting as provided in the Notice convening the AGM, which is available on the website of the Company and NSDL. However, if the person is already registered with Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') / NSDL for remote e-voting, then the existing user ID and password can be used to cast vote. The Members may note that: a) The Members who have cast their vote by remote e-voting

prior to the AGM may participate in the AGM through VC / OAVM facility but shall not be entitled to cast their vote again through e-voting system during the AGM; b) The members participating in the AGM and who had not cast their vote by remote e-voting, shall be entitled to cast their vote through e-voting system during the AGM; c) a person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting, participating in the AGM through VC / OAVM facility and e-voting during the AGM; For details relating to remote e-voting, please refer to the Notice of the AGM. In case of any

queries relating to e-voting, please refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting user manual for members available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on : 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000 or send a request at evoting@nsdl.co.in or address the same to Mr. Anubhav Saxena, Deputy Manager, NSDL, Trade World, A wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai - 400013.

Mr. Viral Sanghavi, Proprietor of Viral Sanghavi & Associates, Practicing Company Secretaries has been appointed as the Scrutinizer for conducting the remote e-voting and e-voting during the AGM in fair and transparent manner.

Members holding shares in physical mode and who have not yet registered / updated their e-mail address are requested to register / update the same with RTA, M/s. MCS Share transfer Agent Ltd. at 383, Lake Gardens, 1st Floor, Kolkata - 700 045, e-mail id mcssta@rediffmail.com or to the Company at investors@digjam.co.in by sending duly filled and signed Form ISR-1 (along with necessary supporting documents), which is uploaded on website of the Company at www.digjam.co.in Members holding shares in dematerialized mode and who have not yet registered / updated their e-mail address are requested to ge their e-mail address registered / updated with their respective DP, by following the procedure

Members holding shares in physical mode and who are yet to register / update their bank account detailsare requested to get the same registered by sending duly filled and signed Form ISR-2, which is uploaded on website of the Company at www.digjam.co.in along with self-attested PAN card and Aadhaar Card, cancelled cheque and copy of passbook to RTA of the Company at their registered address. Members holding shares in dematerialized mode are requested to get their bank account details registered / updated with their respective DP, with whom they maintain their demat accounts.

For DIGJAM Limited Sonali Sanjaybhai Chheda Company Secretary & Compliance Officer Date: September 6, 2024 Membership No.: A69571

**COMPANY SECRETARY HYDERABAD** 

Date : 06.09.2024 Place : Hyderabad

A V Kiran

## ජටර්භාණි සැරුණු

గణేష్ మండపాల నిర్వాహకులకు సీఎమ్డీ సూచనలు

## నవతెలంగాణ – హైదరాబాద్బ్యూరో

వినాయక చవితి పండుగ సందర్భంగా ఏర్పాటు చేసే గణేష్ మండపాలకు నిరంతరాయ విద్యుత్ సరఫరా కోసం నిర్వాహకులు కచ్చితంగా భద్రతా ప్రమాణాలు పాటించాలని తెలంగాణ రాష్ట్ర దక్షిణ ప్రాంత విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (టీజీఎస్పీడీసీఎల్) సీఎమ్డీ ముషారఫ్ ఫారూఖీ సూచించారు. శుక్రవారంనాడాయన డిస్కం ఉన్నతాధికారులతో ఈ అంశంపై సమీక్షా సమావేశం నిర్వహించారు. డైరెక్టర్ ఆపరేషన్స్ డాక్టర్ నర్సింహులు, చీఫ్ ఇంజినీర్లు కే సాయిబాబా, ఏ శివాజీ, పీ ఆనంద్తోపాటు సూపరింటెండింగ్ ఇంజినీర్లు, ఇతర అధికారులు పాల్గొన్నారు. గణేష్ మండపాలకు ప్రభుత్వం ఉచిత విద్యుత్ కల్పిస్తున్నదని తెలిపారు. విద్యుత్ సిబ్బంది, సెక్షన్ అధికారులు తమ పరిధిలో ఏర్పాటు చేసిన

DRS DILIP ROADLINES LIMITED

CIN: L60231TG2009PLC064326

Read, Off: 306, Kabra Complex, 61, MG Road

Secunderabad 500 003 Phone: 040 27711504, 040 27711276

Email: investors@drsindia.in, website: www.drsindia.in

<u> చ్రకటన</u>

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వదమేమనగా కంపెనీ యొక్క 15వ వార్మిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఏజిఎం)

సోమవారం, 30 సెప్టెంబర్, 2024న ఉ. 11.30గం.లకు 2వ అంతస్తు, కాణా కాంప్లెక్స్, 61, ఎం జి రోడ్, సికింద్రాబాద్–500003 వద్ద నిర్వహించుటకు షెద్ద్యూల్ చేయబడినది. సదరు ఏజిఎం నోటీసు, ఇ–ఓటింగ్ యొక్క సూచనలు, వార్షిక సంవత్సరం 2023–24 కొరకు వార్షిక రిపోర్టు యొక్క ఫార్మింగ్

పార్ట్ ను కం పెనీ యొక్క సభ్యులకు డిపాజీటరిలో సమాదుచేసిన వారి ఇ–మెయిల్ ఇదేలకు ఎల్మక్టానికి మాధ్యమం ద్వారా మరియు వారి సమోదిత బిరునామాల వద్ద ఇతర సభ్యులందరికీ భౌతిక విధానంలో పంపబడినవి. వార్షిక రిపోర్యుల డిస్పాద్/ ఇమెయిల్ ట్రాన్స్మమిషన్ 06, సెప్టెంబర్, 2024న పూర్తి అయింది. సదరు ప్రత్రాల యొక్క కాపీలు వెలిసైట్ లో లభించును మరియు కార్యాలయఫ్రవేశల్లో కం పెనీయొక్క

అయింది. నదరు ఎత్తాల యొక్క కాంటు ఎబ్బటలో లభించును మరయు కార్యాలయావునాళ్లు కరి ఎనియొక్క రిజిష్టర్లు ఆఫీసులో తనిఖీ నిమిత్తం లభించును. సవరించినట్లుగా కంపెనీస్ (మేనేజెమెంట్ & ఆడ్మినిర్వేషన్) రూల్స్, 2014లోని రూల్ 80తో చదవగల కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 108 మరియు సెబీ (లిస్టింగ్ అబ్లిగోషన్స్) అండ్ డిస్క్లోజర్ రిక్షెర్ర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015లోని రెగ్యులేషన్ 44ను అనుసరించి జరగబోయే ఏజిఎం చద్ద నిర్వహించబడు

వ్యాపార్స్ అంశాలకు సంబంధించి సభ్యులకు ఇ-ఓటింగ్ వసతిని కంపెనీ కల్పిస్తున్నది. ఎలక్ష్మానికి విధానం ద్వారా ఓటింగ్ ద్వారా సదరు వ్యాపారంను సభ్యులు జరుపుకోవచ్చును. ఇ-ఓటింగ్ వసతిని కల్పించుటకు అధీకృత ఏజెన్సీగా సెంట్రల్ డిపాజీటరీ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ వారిని కంపెనీ నియమించింది.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం శుక్రవారం, 27సెఫ్టెంబర్, 2024 ఉ.9.00గం.లకు (ప్రారంభమగును మరియు ఆదివారం, 29 సెఫ్టెంబర్, 2024న సా.5.00గం.లకు (రెండు రోజులతో కలిపి) ముగియును మరియు ఆ తర్వాత అందుబాటులోఉండదు. సదరు తేది& సమయం తరువాత రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్క్

మురయు ఆ తర్వాత అందుబాటుల్ ఉందదు. సెందు ఉండ సమయం తిరువాత రిమాం జెంఓటింగిన అసుమతి ఉందరు మరియు ఆ తరువాత ఓటింగ్ కొరకు ఇ-ఓటింగిన మాడ్యూల్ నిలిపివేయుందనను. ఈ కాలవ్యవధిలో, కటాఫ్ తేది అనగా సోమవారం, 23,సెఫ్టెంబర్,2024 నాటికి డిపాజిటరీలచే నిర్వహించబడుతున్న సభ్యుల రిజ్వర్ లేదా బెనిపిషియల్ ఓనర్స్ రిజ్వర్లలో పేరు రికార్మ కాబడిన వ్యక్తి మాత్రమే ఏజిఎంలో రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్/ ఓటింగ్ వసరి స్పాందుటకు అర్వులు. మీటింగ్ వద్ర భౌతికి ఓటింగ్ కోసం మరియు ఇ-ఓటింగ్ కొరకు సభ్యుల ఓటింగ్ హక్కులు అనునవి కటాప్ తేది నాతికి కంపెనీ యొక్క చెల్లిందిన ఈక్విటీ వాటామూలధనంలో వారి షేర్రహోల్డింగ్ వారి నిష్పత్తిలో ఉంటాయి. కరాపెనీ యొక్క మాలలను కొనుగోలుచేసిన మరియు నోటీసు దీస్పెచ్ తరువాత సభ్యులుగా మారినా

సభ్యులు మరియు కటాఫ్ తేది నాటికి వాటాలను కలిగియున్న ఎవరైనా వ్యక్తి, ఏజీఎంలో రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్/ ఓటింగ్చే వారి ఓటును వేయవచ్చును. తదుపరిగా, రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ కోసం సిడిఎస్ఎల్తో ఇదివరకే నమోదుచేసుకుంటే మీరు ఓ మీ ఓటును వినియోగించుటకు బ్రస్తుతమున్న యాజర్ ఐడి&

పాస్ వర్డ్లోను ఉపయోగించవచ్చు. మీ ఓటును వినియోగించుటలో భాగంగా యూజర్ ఐడి/ పాస్ వర్డ్లోను జనరేషన్ సంబంధించిన అవసరమైన సహాయానికి మీకు కంపెనీని కూడా సంబ్రవించవచ్చును.

భౌతిక బ్యాలెట్ విధానం ద్వారా ఓటింగ్ యొక్క వసతి ఏజిఎంలో అందుబాటులో ఉంటుంది. మీదింగ్ హాజరు అవుతున్న సభ్యులు, రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్చే వారి ఓటును ఇదివరకు వినియోగించని సభ్యులు సమావేశంలో వారి ఓటు హక్కును వినియోగించవచ్చును. రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ ద్వారా అతను ఓటును

వినియోగించిన సభ్యులు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారిఓటును వినియోగించిన తరువాత కూడాను

ఎజిఎలిలో పాల్గనించబ్బుకు కాన నిమాంకాంల ముంది ఇం-ఓటిలగ్ సూచనలతోనహా వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశవు నోటీసు, ఆర్థిక సంవత్సరం 2023-24 ఆర్థిక సంవత్సరం కోసం వార్షిక రిపోర్ట్య యొక్క ఫార్మింగ్ పార్ట్ కంపెనీ యొక్క వెబ్సొట్: www.drsindia.com లో మరియు సిడిఎస్ఎల్ వెబిసైట్: www.cdslindia.comలో కూడా

ఎలక్ష్మానిక్ విధానం ద్వారా ఇ-ఓటింగ్ విధానం మరియు ప్రక్రియకు సంబంధించిన, కంపెనీ యొక్క

15వ వార్షిక రిపోర్టు కలోగిన ఇ–ఓటింగ్ సూచనలను సభ్యులు రిఫర్ చేసుకోవాల్సిందిగా కోరడమైనది. ఏవేని ప్రశ్నలు లేదా సాధకబాధకల విషయంలో, సిదిఎస్ఎల్ వారిని టోల్ ه్రీ నెంఐరు 18002005533పై

సంప్రదించండి లేదా helpdesk. evoting@india.com కు ఇమెయిల్ చేయాలి లేదా

సంప్రదించాల్సిన వ్యక్తి: కంపెనీ సెక్రటరీ &కాంప్లీయన్స్ ఆఫీసర్, టి.శివరామకృష్ణ వారిని కంపెనీ యొక్క రిజివ్టర్మ, ఆఫీసు వద్ద లేదా +040 27711276 పై కాల్ చేయండి లేదా investors@drsindia.inకు ఇమెయిల్ చేయండి.

LOTUS CHOCOLATE COMPANY LIMITED

Regd. Office: 8-2-596, 1st Floor, 1B, Sumedha Estates, Avenue - 4, Puzzolana Towers, Street No.1, Road No.10, Banjara Hills,

Hyderabad, Telangana - 500 034, Tel: 040 4020 2124 restors@lotuschocolate.com, Website: www.lotuschoc

CIN: L15200TG1988PLC009111

ఇ-ఓటింగ్ఫై సమాచారం గులించి సభ్యులకు తెలియజేయుట

కొరకు ప్రకటన

కంపెనీ యొక్క ముప్పై అయిదవ వాల్నిక సర్వసభ్య సమావేశం మలియు

ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా కంపెనీ యొక్క 36వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం ("ఎజిఎం") కార్పొరేట్ ష్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ మరియు సెక్యూరిటీస్ అండ్ ఎక్స్మేంజ్ బోర్డు అఫ్

ఇండియావే జారీ వేయబడిన అన్ని వర్తించు సర్మ్యులర్లకు అనుగుణంగా వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ ("విస్"), 'ఇంది అనుగుణంగా వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ ("విస్"), 'ఇతర ఆడియో విజంవల్ వద్రతులు ("ఒఎవిఎం") ద్వారా సోమవారం, సెఫ్టెంబర్ 30, 2024న ఉ. 11.30 గం.లు (బఎస్టరి) వద్ద జరుగుతుంది మరియు బోర్డు నివేదిక, ఆడిటర్ల నివేదిక మరియు ఇతర అవసరమైన దాక్యుమెంట్లతో పాటు ఆర్థిక సంవత్సరం 2023–24 కొరకు ఆడిట్ చేయబడిన ఆడిట్ నివేదిక కంపెనీ

యొక్క సభ్యులందరికీ ఎల్మక్టానిక్ పద్దకుల ద్వారా సెప్టెంజర్ 6, 2024న పంపించబడినది. ఎజిఎం యొక్క నోటీసు మరియు పైన తెల్పిన దాక్యుమెంట్లు కంపెనీ యొక్క వెబెసైట్ <u>www.lotuschocolate.com</u>

వద్ద, స్టాక్ ఎక్క్స్వేంజ్ యొక్క వెబ్స్టాట్ అనగా <u>www.bseindia.com</u> వద్ద , రిజిస్టార్ మరియు వాటా ఐదిలీ ఎజెంట్ సిఐఎల్ సెక్యూరిటీస్ లిమిబెద్ యొక్క వెబ్స్టాట్ <u>www.cilsecurities.com</u> వద్ద

మరియు కెఫిన్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ ("కెఫిన్f uక్క"), ఇ- f kటింగ్ ఏజెన్సీ యొక్క వెబ్సైట్  ${
m https://evot}$ 

ఎజిఎం యొక్క నోటీసులో తెల్పిన దాక్యుమెంట్లు సభ్యుల పరిశీలన కొరకు ఎజిఎం యొక్క నోటీసు పంపిణీ తేదీ నుండి ఎలక్ష్యానిక్ పద్ధతిలో అందుబాటులో ఉంటుంది. అటుపంటి దాక్యుమెంట్లను పరిశీలించుకోరిన సభ్యులు అతని / ఆమె/ వారి ఫోలియో నెంబరు / డిపి ఐడి మరియు క్లయింట్ ఐడి తెలుపుతూ

ఎలక్ష్మానిక్ పద్ధతుల ("ఇ-ఓటీంగ్") ద్వారా ఎజిఎం వద్ద ఆమోదించబడనున్న స్థుతిపాదిత తీర్మానములపై ఓటు వేయుటకు వారి హక్కును వినియోగించుటకు సదుపాయమును తన సభ్యులకు కంపెనీ ఏర్పాటు చేస్తోంది. సభ్యులు దిగువ తెల్పిన ("రిమోట్ ఇ-ఓటీంగ్") సూచించిన తేదీలలో వారి వారి ప్రాంతాల

డిమెటీరియలెజ్ రూపంలో, బౌతిక రూపంలో మరియు వారి ఇమెయిల్ చిరునామాలు నమోదు చేసుకొన్న

డముదుయల్లో రాజంలో, భాతక రావంలో మందు హార్ ఇమయిం చిరునానాలు నమాదు చెనుకానని సభ్యుల కొరకు వారి ప్రవేశం నుండి ఓటింగ్తో సహా ఓటింగ్ యొక్క విధానాన్ని కలిగి ఉన్న సమాచారం మరియు సూచనలు ఎజిఎం యొక్క నోటీసులో ఇవ్వబడినవి. (ఎ) ఎజిఎం యొక్క నోటీసు పంపిణీ తరువాత కంపెనీ యొక్క సభ్యులుగా ఉన్న మరియు కటాఫ్ తేదీ (దిగువ సూచించబడినది) నాటికి వాటాలు కలిగి ఉన్న వ్యక్తులు (బి) యూజర్ ఐడి మరియు పాస్వర్త్ మర్చిపోయిన సభ్యులు యూజర్ ఐడి మరియు పాస్వర్డ్ పొందుటకు / జనరేట్ చేయుటకు వివరాలు ఎజిఎం యొక్క నోటీసులో ఇవ్వబడినవి.

ఈ దిగువ తెల్పిన ఓటింగ్ కాలవ్యవధి సమయంలో రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం అందుబాటుల

రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ యొక్క ప్రారంభం : బుధవారం, సెప్టెంబర్ 25, 2024న ఉ.గం.9.00(සఎస్టి)

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ యొక్క ముగింపు : ఆదివారం, సెప్టెంబర్ 29, 2024న సా.గం.5.00(ఐఎస్ట్)

తెల్పిన కాలవ్యవధి ముగిసిన పిమ్మట కెఫిన్టెక్చే రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ మాద్యుల్ నిలిపివేయబదుతుంది.

రమోల్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటు (లు) వేయని మరియు ఎజిఎంనకు హోజరైన సభ్యులు ఎజిఎం వర్గ ఎలక్షానిక్ పద్ధతిలో ("ఇన్నేస్తా పోల్") ఓటు వేయుటకు వీలు కలదు.

మండ్రానా ఎద్దలల ("ఇనిన్హా హాల్") ఓటు వేయుటకు వీలు కలదు. డిపాజిటరీస్ వే నిర్వహించబడుచున్న సభ్యుల యొక్క రిజిస్టర్ / బెనిఫిషియల్ స్పంతదారుల యొక్క రిజిస్టర్లో కటాఫ్ తేడీ అనగా సోమవారం, సెప్టెంబర్ 23, 2024 నాటికి నమోదు కాబడిన పేరు గల వ్యక్తులు మాత్రమే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం లేదా ఇన్నోస్ట్ పోల్ ద్వారా ఎజిఎం వద్ద ఓటు వేయుటకు అర్హత కలిగి ఉంటారు.

(a) భౌతిక రూపంలో వాటాలు కలిగి ఉంది కంపెనీ / సిటఎల్ సెక్యూరిటీస్ లిమిటెడ్తో వారి ఇమెయిల చిరునామాలను నమోదు చేసుకొనని/ అమెడేట్ చేసుకొనని సభ్యులు యూనిట్: లోటస్ చాక్లెటీ

కంపెనీ లిమెటెడ్, 214, రాఘవ రత్న టవర్స్, చిరాగ్ అలీ లేన్, ఆటెడ్స్, హైదరాబాద్ – 500001 తెలంగాణ వద్ద సిఐఎల్ సెక్యూరిటీస్ లిమెటెడ్నకు అవసరమైన మద్దతు దాక్యుమెంట్లతో పాటు భక్తి

చేసి సంతకం చేయబడిన ఫారం ఐఎస్ఆర్-1 (www.lotuschocolate.com) వద్ద కంపెనీ

యొక్క వెబ్ సైట్ పై అందుబాటులో ఉన్నది) సమర్పించుట ద్వారా వారి ఇ–మెయిల్ చిరునామాలన

నిర్వహిస్తున్న డిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్ (ల)తో వారి ఇమెయిల్ చిరునామాలను రిజిస్టర్ / అప్డేట్

(బి) డిమెటీరియలైజ్డ్ రూపంలో వాటాలు కలిగి ఉండి వారి డిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్ (ల)తో వార్ ఇమెయిల్ చిరునామాలను నమోదు / అప్డేట్ చేసుకొనని సభ్యులు వారి డిమ్మాట్ ఖాతాలు

చేసుకొనవలసినదిగా అభ్యర్థించడమైనది. ఇ-ఓటింగ్కు సంబంధించి ఏవేని విచారణలు లేదా సమస్యల విషయంలో సభ్యులు https://evoting.kfintech.com ఇ-ఓటింగ్ కొరకు కెఫిన్టివెక్ యొక్క "డౌన్లోక్" సెక్షన్లలో (డాప్

డౌన్ మెను ద్వారా అందుబాటులో గల "హెల్ప్" మరియు "ఎఫ్ఎక్యూలు" సెక్షన్లు/ ఇ–ఓటింగ్ యూజర్

ఇ–ఓటింగ్కు సంబంధించి విచారణలు / ఇబ్బందులు ఏమైనా ఉంటే సభ్యులు దిగువ తెల్పిన వివరాలన

సెలినియం టవర్ బి, ప్లాట్ 31-32, గచ్చిబౌలి, ఫైనాన్షియల్ జిల్లా, నానక్రాంగూడ, హైదరాబాద్

టోల్-[ఫ్రీ నెం: 1800 309 4001(ఉ.గం. 9.00 (ఐఎస్ట్లి) నుండి సా.గం. 6.00 (ఐఎస్ట్లి) అన్ని పన

సభ్యులు https://t.jio/v/lotuschocolateagm వద్ద జియో ఈవెంట్స్ ద్వారా విసి/ఒఎవిఎం ద్వారా ఎజిఎంకు హాజరు కాగల వీలు కలదు. ఎజిఎం హాజరగుట కొరకు అనుసరించవలసిన చర్యలు మరియు

లాగిన్ క్రెడెన్షియల్కు సంబంధించి సమాచారము ఎజిఎం యొక్క నోటీసులో సూచన నెం.9 వద్ద

పైన తెల్పిన తేదీ మరియు సమయం తరువాత రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ అనుమతించబడదు మరియు పైన

ను వేయవచ్చును. ఇ–ఓటింగ్ సదుపాయమును ఏర్పాటు చేయుటకు ఏజెన్సీగా కెఫిన్ టెక్

investors@lotuschocolate.com నక్కు ఇ మెయిల్ పంపించనచును.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మరియు ఎజిఎం సమయంలో ఇ-ఓటింగ్:

ఇ మెయిల్ చిరునామాల గల నమోదు / అప్**దేట్ యొక్క విధానం**:

నమోదు / అప్డేట్ చేసుకొనవలసినదిగా అభ్యర్థించడమైనది.

ing/kfintech.com వద్ద అందుబాటులో ఉన్నవి.

సరీయలను కంపెనీ వినియోగించుచున్నది.

අරදාගය.

For DRS Dilip Roadlines Limited

50/-

అంజనీ కుమార్ అగరాంల్ సిఇఓ& మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

DIN: 00006982

ఏజిఎంలో పాలొనవచ్చును కానీ సమావేశంలో ఓటుకు అనుమతి ఉండదు.

అందుబాటులో ఉంటాయి.

න්ත: 06-09-2024

ప్రదేశం: హైదరాబాద్



మండపాలను సందర్శించి, ఎలాంటి లోపాలు లేకుండా జాగ్రత్తలు తీసుకోవాలని ఆదేశించారు. అదే సమయంలో సామాన్య ప్రజలు, భక్తులు, మండపాల నిర్వాహకులు విద్యుత్ భద్రతా చర్యలు పాటించాలని కోరారు. మండపాలకు విద్యుత్ సరఫరా కనెక్షన్ కోసం సామాన్యులు సంభాలు ఎక్కకూడదనీ, సంస్థ సిబ్బంది ద్వారానే విద్యుత్ కనెక్షన్ పొందాలన్ చెప్పారు. ఐఎస్ఐ మార్క్ కలిగిన ప్రామాణిక విద్యుత్ వైర్లను మాత్రమే వాడాలనీ, ఎలాంటి జాయింట్ వైర్లు వాడవద్దని సూచించారు. దానితో పాటు తగిన కెపాసిటీ ఉన్న ఎమ్సీబీలను తప్పనిసరిగా వాడాలనీ,

ఇది విద్యుత్ ప్రమాదాల నుంచి రక్షణ కల్పిస్తుందని వివరించారు. విద్యుత్ వైర్లు, కరెంటుపోల్ప్ తో పాటు ఇతర విద్యుత్ పరికరాలకు పిల్లల్ని దూరంగా ఉంచాలనీ. ్రపమాదవశాత్తూ ఎవరికైనా కరెంట్ షాక్ తగిలితే వెంటనే వైద్య సహాయం అందించి, ఆ ప్రమాదం గురించి దగ్గర్లోని విద్యుత్ ಸಿಬ್ಬಂದಿಕಿ ತಾಲಿಯಜೆಯಾಲನಿ ಕ್ ರಾರು. కరెంటు వైరింగ్లో ఎక్కడైనా లీకేజీ

ఉంటే, వర్నాలు కురిసినప్పుడు తేమ వల్ల షాక్ కలిగే అవకాశముటుందనీ, మండప నిర్వాహకులు ప్రతి రోజు తప్పనిసరిగా వైరింగ్ ను క్షుణ్ణంగా పరిశీలించాలని విజ్ఞప్తి చేశారు. విద్యుత్ లైన్లు తెగినా, లేదా ఇతర అత్యవసర పరిస్థితులు ఏర్పడితే వెంటనే 1912 లేదా 100 లేదా సమీప ఫ్యుజ్ ఆఫ్ కాల్ ఆఫీస్కు ఫోన్ చేయాలని సూచించారు. ప్రశాంత వాతావరణంలో ఎలాంటి ప్రమాదాలకు ఆస్కారం లేకుండా పూర్తి భక్తి శ్రద్ధలతో ప్రజలు వినాయకచవితి వేడుకలు చేసుకోవాలని కోరుతూ శుభాకాంక్షలు

## CDG

## CDG Petchem Limited

CIN: L51100TG2011PLC072532 Reg.off: Plot No. 10 &11, MCH No. 1-8-304 to 307/10, Pattigadda Road, Hyderabad TG - 500003, Tel: 040-27909001 / 66494900, website: www.cdgpetchem.in Email id: corporate@dugargroup.net

### කුපිඩත් 13ක් කෙවූජි බ්ර්ුබ්ණූ බ්කෘබී්ජිර කාපරෝා බුබූජි කාාෆීරකු ເລິຣີຍໍລົ

సెబీ (ఎల్ఓడిఆర్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 42తో చదువబడే కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 91 అనుసరించి, ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వదమేమనగా, వార్నిక సర్వసభ్య సమావేశం నిమిత్తం ఆదివారం, 22 సెప్టెంబర్, 2024 నుండి శనివారం, 28 సెప్టెంబర్, 2024 వకనిరు (రెండు రోజులతో కలిపి) వరకు కంపెనీ యొక్క సభ్యుల రిజిస్టర్& వాటా

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వదమేమనగా, కంపెనీ యొక్క సభ్యులకు పంపిన నోటీసులో కలిగియున్న వ్యాపార సమీక్షకుగాను కంపెనీ యొక్క 13వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశంను శనివారం, 28 సెప్టెంబర్,2024న మ.02.00గం.లకు విడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ (విసి)/ఇతర ఆడియో–విజువల్ మాధ్యమాలు (ఓఎవిఎం) ద్వారా, కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్లు ఆఫీసు: ప్లాట్ నెం.10&11, ఎంసిహెచ్ నెం.1–8–304 నుండి 307/10, పట్టిగడ్డ రోడ్, హైదరాబాద్, టిఎస్-500003 వద్ద నిర్వహించబడుతుంది. ఏజియం నోటీసు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్: www.procurepoint.in వద్ద కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి.

సెక్యూరిటిస్ ఎక్బేంజ్ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా (సెబీ) దీని సర్మ్యులర్ నెం.సెబీ/హెచ్ఓ/సిఎప్డి, ్డ ఎఎండి2/సిఐఆర్/పి/2022/62 తేది13 మే, 2022 మరియు సెబీ సర్యులర్ నెం.సెబీ/హెచ్ఓ/ ఎఎప్డి/సిఓడి–2/పి/సిఐఆర్/2023 తేది.5 జనవరి, 2023 ("సెబీ సర్మ్యులర్లు"గా పేర్కొనబదును) ఆధారంగా మరియు జారీచేసిన జనరల్ సర్యులర్ నెం.09/2023 తేది.25 సెప్టెంబర్, 2023 కలిగిన సర్మ్యులర్స్ తేది.8 ఏట్రిల్, 2020, 13 ఏట్రిల్, 2020, 13 జనవరి, 2021, 5 మే, 2022తో చదవగల ఎంసిఏ సర్యులర్స్ 5 మే, 2020ను అనుసరించి ఉమ్మడి వేదిక వద్ద సభ్యుల భౌతిక హాజరు లేకుండానే వీసి లేదా ఓఏవిఎం ద్వారా ఏజిఎం నిర్వహించుటకు అనుమతి ఉంది.కావున సర్యులర్స్కు అనుగుణంగా, కంపెనీ యొక్క ఏజిఎం అనునది వీసి/ ఏవిఎం ద్వారా నిర్వహించబడును.

కం పెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 108 మరియు కం పెనీస్ (మేనేజ్మెంట్ అంద్ ఆడ్మిని[స్టేషన్] రూల్స్, 2015చే సవరించినట్లుగా కంపెనీస్ (మేనేజ్మెంట్ అండ్ ఆడ్మిని(స్టేషన్) రూల్స్, 2014లోని రూల్ 20 మరియు సెబీ (లిస్టింగ్ ఆబ్లిగేషన్స్ అండ్ డిస్క్లోజర్ రిక్ష్మెర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44ను అనుసరించి, సిడిఎస్ఎల్చే కల్పించిన ఏజిఎం ఇ–ఓటింగ్) సమయంలో ఇ–ఓటింగ్ మరియు ఎలక్ష్మానిక్ ఓటింగ్ సిస్టమ్ (రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్) ఉపయోగించుటచే ఏజిఎం నోటీసులో పేర్కొన్నట్లుగా అన్ని తీర్మానాలపై వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం ఏజిఎం) వద్ద వారి ఓటును వినియోగించుటకు సభ్యులకు వసతికి కంపెనీ కల్పిస్తున్నది.

ఇ–ఓటింగ్ వ్యవధి బుధవారం, 25 సెప్టెంబర్, 2024న (ఉ.09.గం.లు ఐఎస్టీ) ప్రారంభమగును మరియు శుక్రవారం, 27 సెప్టెంబర్, 2024న (17.00గం.లకు ఐఎస్టీకి) ముగియును.

కంపెనీ యొక్క ఫైనాన్షియల్ స్టేట్మెంట్ (సేకరణలో "వార్షిక రిపోర్టు")తోపాటు ఏజియం నోటీసున వివరైతే కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్స్ & వాటా బదిలీ ఏజెంట్స్ తో వారి ఇమెయిల్ అడ్రసస్ రిజిస్టర్శచేసుకొన్న సభ్యులకు పంపబడినవి. తదుపరి 13వ ఏజియం యొక్క భౌతిక కాపీలు పంపబడవు. అందుకుగాను ఆర్ధిక సం॥ 2023-24 కొరకు వార్షిక రిపోర్టను ఎవరైతే వారి ఇమెయిల్ రిజిస్టర్ చేసుకోని వారుపంపబదలేదని గమనించగలరు. వారి ఇమెయిల్ ఐడిలు డిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్స్తో రిజిస్టర్చేసుకోని సభ్యులు ఎలక్ష్మానిక్ రూపంలో వాటాలు నిర్వహించుటకు మరియు భౌతిక రూపంలో వాటాలు నిర్వహించుటకు సంబంధించి వారివాలిడ్ ఇమెయిల్ ఐడిలును మా ఆర్ట్రివీతో rta@silsecusrities.com వద్ద లేదా corporate@ dugargroup.net వద్ద రిజిస్టరుచేసుకొని, సమాచారాలన్నింటిని, వార్షికరిపోర్టు, నోటీసులు లేఖలు మొగివాటిని కంపెనీ నుండి ఎలక్ష్మానిక్ మాధ్యమాల ద్వారా పొందవచ్చును.

13వ ఏజియం మరియు వార్షిక రిపోర్టు 2023–24 యొక్క నోటీసు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్: www.procurepoint.in, పై మరియు స్టాక్ ఎక్చేంజి వెబ్సైట్ అనగా., బిఎస్ఇ లిమిటెడ్ వెబ్సైట్: www.bseindia.com మరియు సిడిఎస్ఎల్ వెబ్సైట్.www.evotingindia.com వద్ద కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి.

for CDG PETCHEM LTD

ම්ඨ: 06-09-2024 ప్రదేశం: హైదరాబాద్

ProcurePoint

(మనోజ్ కుమార్ దుగర్)

## ZR INFRA LIMITED

CIN: L72200TG1997PLC027375 Regd. Office: Office No 11,6-3-249/6, 2nd Floor, Alcazar Plaza & Towers, Road No.1, Banjara Hills, Hyderabad-500034

## 27ක් කැවූජි බ්ර්ුබ්భ్య බ්කාබි්ජිර, බුබුපි කාෆිරබු කාවරෝා

తేది. 5 సెప్టెంబర్, 2024నాటి మా ఇటివలీ కమ్యూనికేషన్కు కొనసాగింపుగా **జెడ్అర్ ఇన్ఫ్రా లిమిటెడ్** (కంపెనీ) యొక్క సభ్యులకు తెలియజేయునది ఏమనగా కంపెనీల చట్టం, 2013 (చట్టం) యొక్క నియమాలు మరియు ందులో పేర్కొన్న రూల్స్ &సెబీ (లెస్టింగ్ ఆబ్లిగేషన్స్ &డిస్క్లోజర్ రిక్షైర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 (సెబీ ఎల్ఓడిఅర్) రెగ్యులేషన్స్)ను అనుసరించి 27వ ఏజిఎం నోటీసులో పేర్కొన్నట్లుగా వ్యాపార నిర్వహణకు కంపెనీ రెజిస్టర్ను ఆఫీసు: ఆఫీసు నెం. 11, 2వ ఫ్లోర్, అల్మాజర్ ఫ్లాజా &టవర్స్, 6–3–249/6, రోడ్ నెం. 1, బంజారా హిల్స్,

రాద్రాబాద్–500034 వద్ద సోమవారం, 30 సెప్టెంబర్, 2024న మ.3.00గం.లకు కంపెనీ సభ్యుల 27వ వార్మిక \_\_\_\_ సర్వసభ్య సమావేశం(ఏజిఎం) నిర్వహించుటకు షెద్యూల్ చేయబడినది. ుంసిఏ సర్యులర్లు మరియు సెబీ సర్యులర్ను అనుసరించి కంపనీ లేదా రిజన్ట్రార్ & షేర్& ట్రాన్స్ఫ్ఫ్ ఏజెంట్& వారి సంబంధిత డిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్స్తో వారి ఇమెయిల్ అడ్రస్లను నమోదుచేసిన అట్టి సభ్యులందరికీ ఇఓటింగ్ వివరాలతోపాటుగా మార్చ్, 2024తో ముగిసిన ఆర్థిక సంవత్సరానికి కంపెనీ వార్షిక రిపోర్టు మరియు 27 ఏజిఎం నోటీసును ఇమెయిల్ ద్వారా బుధవారం, 04 సెప్టెంబర్, 2024న పంపబడినది. అవి కంపనీ వెబ్సైట్ (www.zrinfra.com)పై మరియు స్టాక్ ఎక్చేంజీల వెబ్సైట్ (www.msei.in)పై కూడా లభించును

మరియు కంపెనీ దీని సభ్యులకు ఇ–ఓటింగ్ వసతిని కల్పించుటకు సిడిఎస్ఎల్ సేవలను నియమించింది. ుసిఎస్ఐ మరియు ఎంసిఏ సర్ములర్స్ చే జారీచేసిన స్మెకటరియేట్ సాందర్–2, సెబీ (ఎల్ఓడిఆర్) రెగ్వులేషన్స్ రోని రెగ్యులేషన్ 44, కంపెనీస్ (మేనేజ్మెంట్ అండ్ ఆడ్మిని(స్టేషన్) రూల్స్, 2014తో చదవగల చట్టంలోని సెక్షన్ 108 నియమాలను అనుసరించి, 27వ ఏజిఎం నోటీసులో ఇచ్చినట్లుగా అన్ని తీర్మానాలపై సిదిఎస్ఎల్చే కల్పించబడిన సేవల ద్వారా ఇ–ఓటింగ్ (ఏజిఎంకు ముందు) ఎలక్ష్మానికల్లీ వారి ఓటును వినియోగించుటకు వసతిని సభ్యులను

ఇ–ఓటింగ్ శుక్రవారం, 25.09.2024 (ఉ.10.00గం.లు ఐఎస్ట్మ్) ప్రారంభమగును మరియు ఆదివారం, 29 సిప్టెంబర్, 2024న (సా.5.00గం. ఐఎస్టీకి) ముగియును. ఈ వ్యవధిలో, ఎలక్షానికల్లీ వారి ఓటును సభ్యులు నినియోగించుకోవచ్చు. ఏజిఎంకు ముందుగా ఇ–ఓటింగ్చే వారి ఓటును వినియోగించిన సభ్యులకు కూదాను ఔతికంగా ఏజిఎంలో పాలానవచ్చును కానీ ఏజిఎం సమయంలో మళ్ళీ ఓటును వినియోగించుటకు అనుమతి ందదు. తీర్మానంపై ఒక్కసారి ఓటును వినియోగించిన సభ్యులు ఆ తరువాత దానిని మార్చుటకు సభ్యులకు సుమతి ఉందదు. ఏజిఎం కొరకు ఇఓటింగ్కు సూచనలు 27వ ఏజిఎంలో పేర్కొనబడినవి.

్యాయ & పారదర్శక విధానంలో పూర్తి ఓటింగ్ ప్రక్రియను పర్యవేక్షించుటకు స్ర్యూచినైజర్గా (జీ. చావ సాయి క్రిష్ట పాకీసింగ్ కంపెనీ స్మెకటరీ, హెదరాబాద్ వారిని కంపెనీ నియమించింది.

సభ్యుల యొక్క ఓటింగ్ హక్కులు సోమవారం, 23 సెప్టెంబర్, 2024 నాటికి కంపనీ యొక్క చెల్లించిన ఈక్విటీ ాటామూలధనంలో వారిచే నిర్వహించిన ఈక్విటీ వాటాల నిష్పత్తిలో ఉంటాయి. కటాఫ్ తేది నాటికి డిపాజిటరీచే నిర్వహించబడిన సభ్యుల రిజిస్టర్ లేదా బెనిఫిషియల్ రిజిస్టర్లో పేరు రికార్డు కాబడిన వ్యక్తి మాత్రమే ఏజిఎం కౌరకు ఇఓటింగ్న్ పొందుటకు అధికారం ఉంటుంది. వాటాలను కలిగిన మరియు 27వ ఏజిఎం నోటీసు ఎలక్ష్మానిక్ సిస్పెచ్ తరువాత కం పెనీ యొక్క సభ్యుడిగా మారినా మరియు కటాఫ్ తేది నాటికి వాటాలను కలిగియున్న ఎవరైనా వ్యక్తి, 27వ ఏజిఎం నోటీసులో పేర్కొన్న సూచనలను అనుసరించుటచే లేదా helpdesk.evoting@cds india.comకు అభ్యరనను పంపించుటచే లాగిన్ ఐడి మరియు పాస్వర్త్ పాందవచ్చును. అయితే, ఇఓటింగ్ కు సిడిఎస్ఎల్చే ఇది వరకు నమోదుచేసిన అతను/ఆమె, వారి ఓటును వినియోగించుటకు డ్రస్తుత యూజర్ ఐడి & పాస్వర్డ్ ను పొందవచ్చును.

కంపెనీ/డిపితో మీరు ఇమెయిల్ అడ్రస్ నమోదుచేయని, ఇఓటింగ్ కొరకు లాగిన్ వివరాలను పొందుటకు దిగువ రాచనలను దయచేసి మీరు అనుసరించాలి.

ఇమెయిల్ అడ్రస్లను నమోదుచేయుటకు మీ పేరు, ఫొలియో నెం, షేర్ సర్టిఫికేట్ యొక్క స్కాన్ట్ కాపీ (ఫ్రంట్ & బ్యాక్), పాన్ సెల్ఫ్ అబెస్టెడ్ స్కాన్డ్ కాపీ మరియు ఆధార్ కార్డు యొక్క సెల్ఫ్ అబెస్టెడ్ స్కాన్డ్ కాపీ కల్పించుటచే ఆర్తీ కన్సల్టెంట్స్ (ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, రిజిస్ట్రార్ & షేర్మ్ టాన్స్ఫర్ ఏజెంట్, info@aarth consultants.com వారికి దాఖలు చేయాలి.

దయచేసి మీ డిపిని సంప్రదించండి మరియు మీ డిపిచే సూచించిన ప్రక్రియ ప్రకారం మీ డిమాటీ దిమాట్ హోల్డింగ్ ఖాతాలో మీ ఇమెయిల్ అడ్రస్స్ మీ రిజిస్టర్ చేసుకోవాలి

కదుపరిగా, చట్టంలోని సెక్షన్ 91 మరియు అందులో పేర్కొన్నరూల్స్ & సెబీ(ఎల్ఓడిఅర్) రెగ్యులేషన్స్ యొక్క రెగ్యులేషన్ 42 నియమాలను అనుసరించి, 25వ ఏజిఎం నిమిత్తం కంపెనీ యొక్క సభ్యు రిజిస్టర్ మరియు వాటా బదిల్ ప్రస్తకాలు మంగళవారం, 24 సెప్టెంబర్, 2024 నుండి సోమవారం, 30 సెప్టెంబర్, 2024 వరకు (రెండు రోజులతోసహా) మూసి యుండును. ఏజీఎం ముగింపు నుండి 48 గంటలోపు అనగా 03 అక్టోబర్, 2024న లేదా ుందుగా ఓటింగ్ ఫలితాలు ప్రకటించబదును & స్క్రూటినైజర్ రిపోర్బతోపాటుగా ప్రకటించిన ఫలితాలు కంపెనీ వెబ్సైట్: (www. zrinfra.com)పై మరియు సీడిఎన్ఎల్ వెబ్సైట్: (http:// www.evotingindia.com)పై ప్లేస్ చేయబడును.

పై పేర్కొన్న 27వ ఏజిఎం వివరాలు అనగా 27వ ఏజిఎం నిర్వహణ తేది& సమయం, పుస్తక ముగింపు, ఇ–ఓటింగ్ వరాలను చదివి 31మార్స్, 2024తో ముగిసిన ఆర్థిక సంవత్సరానికి కంపెనీ యొక్క వార్షిక రిపోర్టులో కనిపిస్తున్న అన్ని ప్రదేశాలను భర్తీచేయాలి. –ఓటింగ్ వసతికి సంబంధించి ఏదేని డ్రశ్నల విషయంలో, http://www.evotingindia.com యొక

హెల్ప్ సెక్షన్ వద్దవాటాదారులకు లభించు ఇ–ఓటింగ్ యూజర్ మ్యానువల్సు పరిశీలించండి లేదా helpdesk. evoting@cdslindia.comకు ఇమెయిల్ పంపండి. For ZR INFRA LIMITED

(జుల్ఫీ అబ్దల్లా రవ్ద్జ్మీ) మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

సిఎం నిధికి త్రీచైతన్య భారీ విరాకం

విజయవాడ :రాష్ట్రంలో తీక్రవ వరదల వల్ల ఇబ్బందులకు గురైతున్న ప్రజలకు మద్దతును ఇచ్చేందుకు త్రీచైతన్య విద్యా సంస్థలు ముందుకు వచ్చాయి. ఇలాంటి విపత్కర పరిస్థితుల్లో అండగా ఉంటామంటూ ఏపీ సీఎం సహాయ నిధికి రూ.2 కోట్లు విరాళంగా ఇచ్చింది. ఈ మొత్తం విలువ చేసే చెక్కును సీఎం చంద్రబాబు నాయుడుకు శ్రీచైతన్య విద్యా సంస్థల డైరెక్టర్లు



శ్రీధర్, నాగేంద్ర అందజేశారు. ఇప్పటికే శ్రీచైతన్య బృందం సహాయక చర్యల్లో పాల్గొంటూ వరద బాధితులకు అహారం పంపిణీ చేస్తుందని ఆ సంస్థ తెలిపింది.

## SRIVARI

SRIVARI SPICES AND FOODS LIMITED (Formerly Known as Srivari Spices and Foods Private Limited) CIN: L15494TG2019PLC130131

Registered Office: Shed No. 5-105/4/A, SY No.234/A Sriram Industrial Area Kattedan, Jalpally, Hyderabad - 500077, Telangana, India Corporate Office: 4-1-875, 876, 877, and 877/1, RDB Blue Hope, Tilak Road, Abids, Hyderabad G.P.O., Hyderabad, Telangana, India, 500001 Tele No.: +91-9055234567 Web: www.srivarispices.com Email Id: info@srivarispices.com

### 

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వదమేమనగా కంపెనీ యొక్క 5వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఏజిఎం తేది:30,సెప్టెంబర్,2024,సోమవారం మ.గం.12–30కు

కంపెనీ యొక్క కార్పొరేట్ కార్బాలయం చిరునామా: 4-1-875, 876, 877 మరియు 877/1ఆర్డిబి బ్లూహూప్, తిలర్ రోడ్డు, ఆబిడ్స్, హైదరాబాద్, జిపిఓ, హైదరాబాద్, తెలంగాణ, ఇండియా, 500001 చిరునామా వద్ద నిర్వహించబడును.

కంపెనీల చట్టం,2013లోని సెక్షన్ 108కు అనుగుణంగా మరియు దీనితో పాటుగా చదవదగిన కంపెనీల చట్టం,2013లోని సెక్షన్ 108కు అనుగుణంగా మరియు దీనితో పాటుగా చదవదగిన కంపెనీస్ (మేనేజ్మెంట్ అండ్ అడ్మినిగ్రిష్టవన్)రూల్స్,2014లోని రూల్ 20 ప్రకారం, ఎప్పటికప్పుడు సవరించబడిన నిబంధనలు, సెబి ( లిస్టింగ్ ఆబ్లిగేషన్స్ అండ్ డిస్క్లోజర్ రిక్వెర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్, 2015లోని రెగ్యులేషన్ నెంబర్ 44 ప్రకారం కంపెనీ వారు ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా తమ సభ్యులకు ఏజిఎంలో పొందుపర్చబడిన నిబందనలకు అనుగునంగా వాణిజ్య నిర్వహనలో భాగంగా ఏజిఎం నిర్వహించబడును. సభ్యులంతా ఎలుక్షానిక్ మాధ్యమం ద్వారా మాత్రమే వారి యొక్క ఓట్లను నమోదు చేయాల్సి ఉంటుంది. కంపెనీ వారు బిగోషీర్ సర్వీసెస్ లిమిటెడ్ వారిని ఏర్పాటు చేసి ఇ–ఓటింగ్

సౌకర్యాన్ను కల్పిస్తున్నారు. కంపెనీ వారు (శ్రీ ఎం.రమణారెడ్డి, డ్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెడ్రెటరీ, హైదరాబాద్ వారిని ఓటింగ్ నిర్వహణను (పోస్టల్ బ్యారెటితో పాటుగా రిమోట్– ఇఓటింగ్ విధానాన్ని) సమర్థవంతంగా పారదర్శకంగా మరియు సాఫీగా నిర్వహించాలనే ఉద్దేశంతో నియమించుకోవడం జరిగింది. సభ్యులంతా దిగువ అంశాలను గమనించాలని కోరడమైనది.

1) సంబంధిత ఏజిఎం నోటీసుల, 2023–24 ఆర్థిక సంవత్సరం యొక్క వార్షిక నివేదికతో పాటుగా పొందుపర్చబడిన సూచనలు కంపెనీ వారు ఎలక్ష్మానిక్ రూపంలో ఎవరైతే వార్ యొక్క ఇ–మెయిల్ చిరునామాలను కంపెనీ లేదా సంబంధిత డిపాజిటరీల వద్ద నమోదు చేసుకున్నారో వారందరికీ విందిందుకు పంపించడం ఆరిగింది మరియు రిజిస్టర్ల్ బిరునామాల వద్ద భౌతిక రూపంలో చేరపేడం ఆరిగింది. 5వ ఏజిఎం యొక్క డిస్పాప్ల్లను వార్మక నివేదికతో పాటుగా స్వాండ్అలోన్/కాస్పలిదెబెడ్ ఆడిట్ చేయబడిన ఆర్థిక స్టేటిమెంట్స్నను బోర్డు రిపోర్ట్ల, ఆడిటర్ల యొక్క రిపోర్టును అనెక్టర్లతో పాటుగా భౌతిక రూపంలో 5,సెప్టెంబర్,2024 తేదీన మరియు ఇ-మెయిల్ ద్వారా అయినట్టయితే 6,సెప్టెంబర్,2024 తేదీన పంపించడం పూర్తయిందని తెలియజేయనైనది.

రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ విధానం 27,సెఫ్టెంబర్,2024 తేదీన ఉ.గం.9–00 (ఐఎస్ట్) ప్రారంభమవుతుంది మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం 29,సెఫ్టెంబర్,2024 తేదీన ఆదివారం సా.గం.5-00 (ఐఎస్ట్) ముగిస్తుంది. పైన పేర్కొన్న తేదీల్లో రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ విధానం అందుబాటులో ఉంటుంది మరియు పైన పేర్కొన్న నిర్ణిత గడువు ముగిసిన అనంతరం బిగ్ షేర్ వారు ఓటింగ్ సదుపాయాన్ని నిలిపివేస్తారు. ఏజిఎం కొనసాగుతున్న సమయంలో మాత్రమే భౌతిక ఓటింగ్ విధానం అందుబాటులో ఉంటుంది. కంపెనీ నుంచి నోదీసు పొందిన సభ్యుదు మరియు కంపెనీలో కటాఫ్ తేదీ అనగా 23,సెఫ్టెంజర్,2024 **(కటాఫ్ తేదీ)** నాటికి వాటాలను కల్గివున్న సభ్యుడు మరియు డిపాజిటరీల ద్వారా నిర్వహించే లబ్దిదారుల జాబితాలో పేరు నమోదై ఉన్న సబ్బుడు రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఏజిఎం వేదిక వద్ద ఓటు నమోదు చేయవచ్చును. కంపెనీలో వాటాలను కల్లివున్న సబ్బుడు మరియు నోటీసు ముట్టిన తర్వాత కటాఫ్ తేదీ నాటికి వాటాలను కల్లివున్న సభ్యుడు రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఏజిఎం కంటే ముందుగా మరియు సమావేశంలో ఓలు నమోదు చేయవచ్చును.ఎదేమైనప్పటికీ, ఒకేవేళ సభ్యుడెవరైనా బిగ్ షేర్ వద్ద రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ పాల్గొనేందుకు రిజిస్టర్ అయినట్టయితే వారంతా (ప్రస్తుతమున్న యూజర్ ఐడీ మరియు పాస్వవర్డ్ ఉపయోగించుకొని ఓటింగ్ లో పాల్గొనవచ్చును. యూజర్ ఐడీ/ పాస్ వర్డ్ కోసం సంబందిత వివరాల కోసం కంపెనీ వారిని సంప్రదించి పొందవచ్చును

ఒక తీర్మానంపై అప్పటికే ఓటు నమోదు చేసి ఉన్నట్టయితే దీన్ని మరోసారి మార్చేందుకు సమావేశానికి హాజరయ్యే వ్యక్తి, ఎవరైతే ఏజిఎం కంటే ముందుగా రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ విధానం ద్వారా

ఓటు నమోదు చేసిన సభ్యుడు ఏజీఎంలో పాల్గొనవచ్చును కాసీ మరోసారి ఏజిఎం కొనసాగుతున్న సమయంలో ఓటు నమోదు చేసేందుకు అనుమతించబడదు. ఇ–ఓటింగ్ ప్రకారం సభ్యుల యొక్క ఓటింగ్ హక్కులు మరియు భౌతిక ఓటింన సమావేశం సమయంలో

కంపెనీ వద్ద చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటాలకు అనుగుణంగా కటాఫ్ తేదీ నాటికి అనుగుణంగా ఉంటాయని తెలియజేయనెనది.

వార్మిక సర్వసభ్య సమావేశంయొక్క నోటీసు, ఇ–ఓటింగ్ యొక్క సూచనలు మరియు 2023–24 ఆర్థిక సంవత్సరం యొక్క వార్షిక నివేదిక కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ www.srinarispices.comపద్ద ಮರಿಯು "ಇನ್ಫಸ್ಟರ್ ರಿ ರೆಶೆಷನ್ಸ್" ಯುಕ್ಕ ಸಾಕ್ಷ್ಮನ ಪದ್ದ ಮರಿಯು ಎನ್ಎನ್ಇ ಲಿಮಿಟಿದ ಯುಕ್ಕ ಪಪ್ರಾಟಿwww.nseindia.comಪದ್ದ ಮರಿಯು ಕಂಪನಿ ಯುಕ್ಕು ರಿಜೀಘ್ಟ್ ಅಂದ ಟ್ರೀನ್ಸ್ಫರ್ ವಿಷಂಟ್ ಅಯಿನಟುವಂಟಿ ಬಿಗ್ ಷೆರ್ ನರ್ಕ್ಫಿಸಿನ ಪ್ರಯುಪೆಟ್ ಲಿಮಿಟಿದ ಯುಕ್ಕು ಪಟ್ಟಾಟ್ https:// ivote.bigshareonline.com వద్ద అందుబాటులో ఉంటుంది.

కంపెనీ యొక్క 5వ ఏజిఎం యొక్క నోటీసును మరియు ఇ–ఓటింగ్ సూచనలను పొందేందుకు మరియు ఎలక్ష్మానిక్ మాధ్యమం ద్వారా ఓటింగ్ నమోదు చేసేందుకు వీలుగా అనుసరించాల్నిన పద్ధతులు నోటీసులో పేర్కొనబడినవి. ఇ–ఓటింగ్క్ సంబంధించి సందేహాలున్నట్టయితే దయచేసి సుష్మా బార్ల గారిని, కంపెనీ సెక్రెటరీ మరియు కాంప్లియన్స్ అధికారి వారిని, కార్పొరేట్ కార్యాలయం, 4-1-875,876,877మరియు 877/1, ఆరోదిపి బ్లూ హెూప్, తిలక్ రోడ్లు, ఆబిద్స్, హైదరాబాద్, జిపిఓ, హైదరాబాద్, తెలంగాణ, ఇండియా, 500001 దిగువ పేర్యాన్న టెలిఫోన్, ఇ–మెయిల్ వద్ద సంప్రదించాల్సిందిగా

బోర్డు తరఫున మరియు కొరకు M/s. Srivari Spices and Foods Limited

సుష్మా బార్ల కంపెనీ సెక్రెటరీ& కాంప్లియన్స్ అధికారి ప్రదేశం : హైదరాబాద్



ම්ක:06-09-2024

## SMS PHARMACEUTICALS LIMITED CIN: L24239AP1987PLC008066 Regd. Office: Plot No. 72, H. No.: 8-2-334/3&4, Road No. 5

Opp. SBI Executive Enclave, Banjara Hills, Hyderabad, Telangana- 500034, Contact No. 040-35359999 / 2525 9999

<u> කචූජි බ්රුුබ්ණු බ්කාබී-ජිට, ස-£ඩීටර්,</u> ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వదమేమనగా ఏజిఎం నోటిసులో పేర్కొన్నట్లుగా వ్యాపార నిర్వహణకు రెండు విధాలుగా వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ (వీసి) పనకి/ ఇజీరు ఆడియో విజాచల్ మీన్స్ (కి.ఏవిఎం) ద్వారా ఎస్ఎంఎస్ ఫార్మాస్టూటికల్స్ లిమిటెడ్ (ది కంపెనీ) యొక్క సభ్యుల 36వ వార్మిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఏజిఎం) సోమవారం, 30 సెప్టెంబర్, 2024న ఉ.11–00గం.లకు (బఎసెటీ) నిర్వహించబదును.

కార్పొరేట్ వృవహారాల మంత్రిత్వశాఖ (ఎంసిఏ) ద్వారా జారీచేసిన జనరల్ సర్మ్యులరో నెం.14/2020 17/2020,, 20/2020, 02/2021, 21/2021, 2/2022, 10/2022 మరియు 09/2023 తేది: 8.ఏస్టిల్, 2020. 13.ఏస్టిల్, 2020. 5.మే. 2020. 13.జనవరి, 2021. 14.డి సెంజర్, 2021 తిది.కి.ఎట్రల్,2020, 13,ఎట్రల్,2020, 5,మ,2020, 13,జనవర,2021, 14,దనంబర,2021, 5.మే2022 మరియు 28,డిసెంబర్,2022 మరియు 25,సెప్టెంబర్,2023 ప్రకారం (ఆకమీదట ఉమ్మడిగా "సర్యులర్లు"గా పేర్యానబడును) మరియు ఇతర వర్తించు చట్టాలచే జారీచేసిన సెక్యూరిట్స్ అండ్ ఎక్స్ఛేంజ్ బోర్లు అఫ్ ఇండియా ("సెబ్" సర్య్యులర్ ) నెంబర్లు సెబ్/హెచ్ఓ/సిఎఫ్డ్/సిఎండి1/సిబఅర్/ ఫి/2020/79, తేది. 12మే, 2020, సెబి/హెచ్ఒ/సిఎఫ్డ్/సిఎండి2/సిబఆర్/బీ/2022/62, 13 మే,2022 సెబి/హెచ్ఓ/సిఎఫ్డి/పిఓడి-2/పి/సిఐఆర్/2023/4, తేది:5,జనవరి,2023 మరియు సెబి/హెచ్ఓ సిఎప్డ్ సిఎఫ్డ్ –పిఓడ్ –2/పీ/సిఐఆర్/2023/167, తేది:07,అక్టోబర్,2023 ప్రకారం వీటన్నింటిన కలుపుకొని ("సర్యులర్స్"గా పిలవాలి) మరియు వీబితో పాటుగా వర్తించురగిన చట్చాలకు అనుగుణంగా కంపెనీ వారు 36వ ఏజిఎం నిర్వహించబడును.కంపెనీ వారు 36వ ఏజిఎం నోటీసుతో పాటుగా కరి మె హారు కెంపె ఎజెబర్ న్యాహింబబడును కరి మెని హారు కెంపె ఎజెబర్ నా దుంతో పాటుగ్ 2023–24 అర్థిక సంవత్సరం యొక్క ఇంటిగేటెడ్ వార్షిక నివేదికను శుక్రవారం,6, సెప్టెంబర్,2024 తేదీన (డిస్పాప్ పూర్తయిన తేదీ) పంపించం జరిగింది. సదరు ప్రణాలను ఎలక్ష్మానికి మాధ్యమం ద్వారా ఎవరైతేవ వారి యొక్క ఇ–మెయిల్ ఐడీలను కంపెనీ లేదా డిపాజిటరీల వద్ద నమోదు చేసుకున్నారో వారందరికీ పంపించడం జరిగింది. ఏజిఎం నోటీసు భౌతికంగా పంపించే డ్రుక్రియ ఎంసిఎ సర్మ్యులర్స్ మరియు సెబి సర్యులర్స్క్ అనుగుణంగా డిస్పెన్స్ చేయబడినవి.

నోటీసు మరియు 36వ ఏజిఎంయొక్క ఎక్స్ట్ర్మేన్లాలో స్టేటిమెంట్ కలిగియున్న కంపెనీ యొక్క 2023–24 సమగ్ర వార్కిక రిపోర్టు కంపెనీ యొక్క వెబెస్టాట్: www.smspharma.com పై మరియు స్టాక్ ఎక్సేంజీల వెబ్సైట్ అనగా www.bseindia.com మరియు www.nseindia.com అందుబాటులో ఉంటుంది. దీని యొక్క కాపీ సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ (సిడిఎస్ఎల్) వెబిసైట్:www.evotingindia.com పై ఇ-ఓటింగ్పై కూడా అందుబాటులో

ఏజిఎం సమయంలో రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మరియు ఇ-ఓటింగ్ కొరకు సూచనలు

ఎ) కంపెనీస్ (మేనేజ్మవెంట్ అండ్ ఆడ్మిబ్(స్టేషన్) రూల్స్,2014 యొక్క రూల్ 20 మరియు సెబీ (లిస్టింగ్ ఆబ్లిగేషన్స్ అండ్ డిసెక్టోజర్ రక్వెర్మమెంట్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్స్ 44తో చదవగల కంపెనీల చట్టం, 2013 (దే చట్టం)లోని స్ట్రేక్ల్స్ 108ను అనుసరీంద్, ఏజిఎం వద్ద నిర్వహించబడు వ్యాపారానికి సంబంధించి ఏజిఎం సమయంలో మరియు ఏజిఎం ముందుగా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ వసతిని కంపెనీ దీని సభ్యులకు కల్పిస్తున్నది దీని కోసం ఎలక్ష్మానిక్ విధానం ద్వారా ఓటింగ్న్ సతిక్షి సిడ్డిఎస్ఎల్స్ కంపెనీ నియమించింది. రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ కొరకు విద్యానం నోటీసులో ఇఓటింగ్ సూచనలలో లభించును.

బి) రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం గురువారం, 26సెప్టెంబర్,2024 తేదీన ఉ.09.00గం.లకు (ఐఎస్టీకి) (ప్రారంభమగును మరియు అదివారం, 29, సెప్టెంబర్,2024 తేదీన సా.5.00గం.లకు (ఐఎస్టీకి) ముగియును. ఈ వ్యవధిలోపు, సోమవారం, 23,సెప్టెంబర్,2024 నాటికి భౌతిక లేదా డిమేటీరియలెజ్డ్ రూపంలో వాటాలను కలిగియున్న సభ్యులు ఎలక్ర్టానిక్ విధానం ద్వారా ఓటును ఉపయోగించు కోవచ్చును. ఆదివారం, 29, సెప్టెంబర్,2024 తేదీన సా.5–00గం.లకు (జఎస్ట్) ఓటింగ్ కొరకు సిడిఎస్ఎల్వే ఇ–ఓటింగ్ మాద్యూల్ నిరిపివేయబడును. ఒక్కసారి తీర్మానంపై వాటాదారు ఓటును వినియోగిస్తే, ఆ తరువాత దానిని మార్చుటకు అనుమతి ఉండదు.

సి) సమావేశపు నోటీసు డిస్పాచ్చేసిన తరువాత కంపెనీ యొక్క సభ్యుడిగా మారినా మరియు **కటాఫ్ తేది** 23 సెప్టెంబర్, 2024 నాటికి వాటాలను కలిగియున్న ఎవరైనా వ్యక్తి, నోటీసులో ఇ–ఓటింగ్ క్రింద

హాజరు అవుతున్న, రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్చే ఇది వరకే వారిఓటును వినియోగించని వారు సమావేశంలో వారి ఓటును వినియోగించుకోవచ్చును. కటాఫ్ తేది నాటికి మాత్రమే సభ్యుల రిజిస్టర్/ బెనిషిఫియల్ఓనర్స్ రిజిస్టర్లలోపేరు రికార్డు కాబడిన వ్యక్తి మాత్రమే ఏజిఎం సమయం/ముందు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ వసతిని పొందవచ్చును

డి) సమావేశలో కూడాను రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ వసతి అందుబాటులో ఉంటుంది మరియు సమావేశానికి

ఇ) ఏజీఎంకు ముందుగా రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్చే తీర్మానాలపై వారి ఓటును వినియోగించిన సభ్యులు ఏజీఎంలో కూడా వీసి/ఓఏవిఎం ద్వారా పాల్గొనవచ్చును కానీ మర్లీ సదరు తీర్మానాలపై వారిఓటును వినియోగించుటకు అనుమతి ఉండదు. ఎఫ్) సమావేశపు ముందుగా కనీసం 15 నిమిషాలోపు సమావేశంలో పాలొనుటకు వసతి ఉంటుంది

మరియు సమావేశపు 15 నిమిషాలు ముగిసిన తరువాత ముగుస్తుంది. జి) ఇ–ఓటింగ్ విదానం నుండి ఇ–ఓటింగ్ & ఏజిఎంకు హాజరుకు సంబంధించి ఏవేని (పశ్చలు లేదా

సాదకబాధకల విషయంలో, తరుచుగా అడిగిన (ప్రశ్నలు (ఎఫ్ఎక్యూస్) మరియు హెల్స్ సెక్షన్ (కింద www.evotingindia.com వద్ద లభించు ఇ-ఓలింగ్ మ్యాసువల్స్లను పరిశీలించుకోవచ్చును లేదా helpdesk.evoting@cdslindia.com కు ఇమెయిల్ చేయవచ్చులేదా సంప్రదించండి లేదా టోల్ డ్రీ నెంబర్ 1800 22 55 33లో లేదా డ్రీ.రాకేష్ దాల్స్, సీనియర్ మేనేజర్ 022-23058542/43లో సంప్రపదించగలరు. పుస్తక ముగింపు & డివిడెండ్:

సభ్యుల యొక్క రిజెస్టర్ మరియు కంపెనీ యొక్క వాటాల ఐదిలీ ప్రస్తకాలు ఏజిఎం నిర్వహణ నిమిత్తంమరియు 2023–24 ఆర్థిక సంవత్సరం యొక్క డివిడెండ్ చెల్లింపు నిమిత్రం 24, సెప్టెంబర్,2024 నుంచి 30, సెప్టెంబర్,2024 వరకు (రెండు రోజులు కలుపుకొని) మూసివేయబడి ఉంటాయి. ఒకవేళ ఏజిఎంలో ఆమోదిస్తే ఈక్విటీ వాటాలపై డివిదెండ్కు అర్హతగల సభ్యుల పేర్లను నిర్ణయించుటకు

రికార్డు తేదిగా 23, సెప్టెంబర్,2023 కంపెనీ నిర్ణయించింది. సంబంధిత డిపాజిటర్ పార్టిసిపెంట్స్తో వారి బ్యాంకు ఖాతాలోకి నేరుగా వారి డివిడెండ్ను స్వీకరించుకుగాను సభ్యులు వారి బ్యాంకు ఖాతా వివరాలను రిజిస్టర్/ అప్డేట్ చేసుకోవాలి.

> బోర్డు ఉత్తర్వుల మేరకు For SMS Pharmaceuticals Limited

## **RETINA PAINTS LIMITED**

retina Regd. Office: Block. 2, 2nd and 3rd Floors,
Survey No. 184 & 185, Opp Ganesh Kaman, Phase V, IDA, Cherlapally, Medchal Malkajgiri, Telangana-500051

## 14ක් කැවු ප් හ්රුහ්ණු හ්කාබී්ෂ්ර & ఇ-ఓటింగ్ సమాచార ప్రకటన

ఈ ప్రకటన ద్వారా తెలియజేయునది ఏమనగా తేది. 5, సెప్టెంబర్, 2024నాటి ('ది నోటీసు") నోటీసులో పేర్కొన్నట్లుగా వ్యాపార నిర్వహణకు వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ (వీసి)/ ఇతర ఆడియో–విజువల్ మీన్స్ (వీసి) వ్వారా రెటీనా పెయింట్స్ లిమిటెడ్ ("ది కం పెనీ") యొక్క 14వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం ("ఏజిఎం" సోమవారం, 30, సెప్టెంబర్, 2024న మ.12.30గం.లకు (ఐఎస్టీ) నిర్వహించబడును. నోటీసులో

పేర్కొన్న డ్రత్యేక వ్యాపారంనిమిత్తం ఎలక్ష్మానిక్ విధానం ద్వారా ఓటింగ్ నిర్వహించబదును. ఉమ్మడి వేదిక వద్ద సభ్యుల భౌతిక హాజరు లేకుండా సెబీ సర్యులర్ తేది. 12 మే, 2020 మరియు 7 అక్టోబర్, 2023తో చదవగల కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వశాఖ (ఎంసిఏ) మరియు సెబీ (లిస్టింగ్ ఆబ్లిగేషన్స్ అండ్ డిస్క్లోజర్ రిక్హైర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 ("లిస్టింగ్ ఆబ్లిగేషన్స్")చే జారీచేసిన సర్య్యులర్ తేది. 8 ఏట్రిల్, 2020 మరియు 25 సెప్టెంబర్, 2023తో చదవగల కంపెనీల చట్టం, 2013

("ఆక్ట్")లోని వర్తించు నియమాలతో ఏజిఎం నిర్వహింబడును. ్టా వాటాదారులకు ఇమెయిల్ ద్వారా మాత్రమే ఇజిఎం నోటీసును పంపించుటకు లిస్టెడ్ కంపెనీలకు ఎంసిఏ మరియు సెబీ అనుమతించింది. డిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్/ కంపెనీతో వారు నమోదుచేసిన ఇమెయిల్

ఐడిలకు ఎలక్ర్టానికల్లీ వాటాదారులకు ఇజిఎం నోటీసు పంపబడినది. ఏజిఎం సమయంలో రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ మరియు ఇ–ఓటింగ్

జనరల్ మీటింగ్స్ పై ఇన్స్టిట్యూట్ ఆఫ్ కంపెనీ సెక్రటరీస్ ఆఫ్ఇండియాచే జారీచేసిన సెక్రటరియల్ జెందల్ మెంచా గృజ్ఞ వాన్యమ్మాద్ ఆఫ్లి రెంకుం సెంద్రమెంగ్ ఆఫ్లాకు వెంద్ర -2 మరియు సెబీ (లెస్టింగ్ ఆఫ్లిగేషన్స్ అంద్ డిసెక్లోజర్ రిక్షెర్మమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015లోని రెగ్యులేషన్ 44, సమయానుసారంగా సవరించిన కంపెనీస్ (మేనేజ్మెంట్ అంద్ ఆడ్మిని(స్టేషన్) రూల్స్, 2014లోని రూల్ 20తో చదవగల కంపెనీల చట్టం, 2013 ('ది చట్టం')లోని సెక్షన్ 108ను అనుసరించి, ఏజిఎంలో నిర్వహించబడు వ్యాపారానికి సంబంధించి ఏజిఎం సమయంలో మరియు ఇజిఎంకు ముందు రెమోట్ ఇ–ఓటింగ్ వసతిని కంపెనీ దీని సభ్యులకు కల్పిస్తున్నది, మరియు ఇందు కోసం, ఎలక్ష్మానిక్ విధానం ద్వారా ఓటింగ్న్ సులభతరం చేయుటకు సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ సేవలను కంపెనీ నియమించింది.

ఏజిఎం నోటీసులో పేర్కొన్న నోట్స్న్న మరియు ప్రత్యేకంగతా ఏజిఎంలో పాల్గానుటకు సూచనలు, ఏజిఎం సమయంలో రిమోట్ ఇఓటింగ్ ద్వారా ఓటును వినియోగించు విధానం అనుసంచాల్సిందిగా సభ్యులను కోరడమైనది మరియు వీసి/ఓఏవిఎం వసతి ద్వారా పాల్గొంటున్న సభ్యులను చట్టంలోని సెక్షన్ 103 (కింద కోరం లెక్కించుటకు లెక్కలోకి తీసుకోబడును మరియు దిగువ విషయాలను గమనించగలరు.

SOCKAGE BRANCH BAR FOR ALL BARES BACKSON

రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ ప్రారంభం	శుక్రవారం, 27,సెప్టెంబర్,2024న ఉ.9.00గం.లు (ఐఎస్టీకీ)
రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ముగింపు	ఆదివారం, 29, సెప్టెంబర్, 2024న సా. 5. 00గం.లు (ఐఎగ్టీకి)

డిసబుల్ చేయబడును మరియు సదరు తేది మరియు సమయం తరువాత ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా ఓటుకు సభ్యులకు అనుమతి ఉండదు కంపెనీ యొక్క సభ్యుల యొక్క రిజిస్టర్ మరియు వాటాల బదిలీ పుస్తకాలు 24,సెప్టెంబర్,2024 తేదీ నుంచి 30,సెప్టెంబర్,2024 తేదీ వరకు (రెండు రోజులు కలుపుకొని) 14వ ఏజిఎం నిర్వహణ

నిమిత్తం మూసివేయబడి ఉంటాయి. ా సోమవారం, 23,సెప్టెంబర్, 2024 ('కటాఫ్ తేది') నాటికి భౌతిక లేదా డిమేటిరియలైజ్డ్ రూపంలో కంపెనీ యొక్క చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనం యొక్క వారి వాటా నిష్పత్తిలో సభ్యుల ఓటింగ్ హక్కులు ఉంటాయి. సమావేశం సమయంలో రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ సిస్టం వసతి కుదా అందుబాటులో ఉంటుంది మరియు సమావేశం ముగిసిన తర్వాత 30 నిమిషాల్లోపు నిలిపివేయబదును. సమావేశం హాజరుకు, సమావేశానికి ముందు రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటును వినియోగించని వారికి సమావేశపు సమయంలో వారి ఓటును వినియోగించవచ్చును. తీర్మానంపై ఒక్కసారి ఓటును వినియోగించిను సభ్యుడు, తరువాత దానిని మార్చుటకు అనుమతి ఉండదు. కటాఫ్ తేదీ నాటికి సభ్యుల రిజిస్టర్ / బెనిఫిషియల్ ఓనర్స్ రిజిస్టర్లలో పేరు రికార్టు కాబడిన వ్యక్తి మాత్రమే, ఏజిఎం సమయంలో ఇఓటింగ్/ ఇజిఎంకు ముందుగా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ వసతిని పొందుటకు అనుమతి ఉంటుంది. సమావేశానికి ముందుగా రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటును వినియోగించని సభ్యులు కుదాను ఎలక్ష్మానిక్ విధానం ద్వారా సమావేశానికి హాజరు కావచ్చును కానీ, మళ్లీ సదరు తీర్మానాలపై ఓటుకు అనుమతి ఉండదు.

కటాఫ్ తేది అనగా 23, సెప్టెంబర్, 2024న నాటికి వాటాలను కలిగియున్న మరియు ఇమెయిల్చే ఏజిఎం నోటీసు పంపించిన తర్వాత కంపెనీ యొక్క సభ్యుడిగా మారినా ఎవరైనా వ్యక్తి, ఎలక్ర్టానిక్ విధానం ద్వారా ఓటును వినియోగించుటకు ఆర్ట్ పి నుండి యూజర్ ఐడిని పొందవచ్చును.

కటాఫ్ తేది నాటికి సభ్యుదిగా లేని వ్యక్తికి సమాచారం నిమిత్తంగామాత్రమే ఏజిఎం నోటీసు న్యాయమైన మరియు పారదర్శక విధానంలో ఇ-ఓటింగ్ డ్రక్తియను పర్యవేక్షించుటకు స్టూబ్రినైజర్గా వ్యవహారించుటకు కంపెనీ వారు మెసర్స్ ఎంకెవి & అసోసియేట్స్, ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెట్రకరీస్

వారిని నియమించదం జరిగింది. సభ్యులు ఎవరైతే వారి ఇమెయిల్ అద్రస్లులను నమోదుచేసుకోని వారిని సంబంధిత డిపాజిటరీ పార్టిసిపెంట్స్తోతో వారి ఇమెయిల్ అడ్రస్లను secretarial @retinapaints.com వద్ద కంపెనీ వారికి ఇమెయిల్ అడ్రస్లలు మరియు మోబైల్ నెంబరుతో రిజిస్టర్ చేసుకోవచ్చును లేదా ఏజిఎం నోటీసు మరియుఇ–ఓటింగ్ ా హాచనలు స్వీకరించుటకు వారి ఇమెయిల్ అడ్రస్లలను నమోదుకు షేర్ సర్టిఫికేట్ కాపీ మరియు ఇమెయిల్ అడ్రస్, మోబైల్ నెంబరు, సెల్ప్ అటెస్టెడ్ పాన్ కాపీను అందిస్తూ అభ్యర్థనతో సంకతంచేసిన స్కాన్డ్

కాపీతోపాటుగా btschennai@gmail.com వద్ద కంపెనీ′స్ రిజిస్టార్, బిటిఎస్ కన్నలైన్సీ సర్వీసెస్ ్రైవేట్ లిమిటెడ్తో నమోదు చేసుకోవాలి. సిడిఎస్ఎల్ ఇ–ఓటింగ్ సిస్టం నుండి ఇ–ఓటింగ్ & ఏజిఎం హాజరుకు సంబంధించి ఏవేని డ్రుశ్నలు లేదా సమస్యల విషయంలో మీరు helpdesk. evoting@cdslindia.com కు ఇమెయిల్ చేయవచ్చును లేదా 1800225533 పై సంశ్రపదించచ్చు. ఎలక్ట్రానిక్ విధానం ద్వారా ఓటింగ్ వసతికి సంబంధించిన అన్ని ఫిర్వాదులకు సంబంధించి (శీ రాకేష్ దాల్పి, సీనియర్ మేనేజర్ (సిడిఎస్ఎల్), సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్, ఏ వింగ్, 25వ అంతస్తు, మారథన్ ఫ్యాచరెక్స్, మఫత్ల్లాల్ మిల్ కాంపౌండ్స్, ఎన్ఎం జోషి మార్గ్, లొయర్ ప్యారెల్ (ఈస్ట్), ముంబయి–400013 వారికి తెలియ జేయవచ్చును లేదా helpdesk. evoting@cdslindia.com కు ఇమెయిల్ చేవయచ్చు లేదా టోల్(ఫ్రీ నెం. 1800

> బోర్డు ఆఫ్ దైరెక్టర్ల తరపున FOR RETINA PAINTS LIMITED సం/-

క్రిష్ణమాచారీ రాము

తేది:06-09-2024 ప్రదేశం: హైదరాబాద్

225533 పై కాల్ చేయవచ్చును.

కంపెనీ సెక్రెటరీ

## ABHISHEK INFRAVENTURES LIMITED 8 148/A, Gowtham Nagar, Ferozeguda, Bowenpally, Secunderabad, Tirumalagiri, - 500011, Telangana CIN: L45204TG1984PLC111447

40ක් කෑවූජි බ්රුබ්భු බ්කෘබී-ජිං, බුබුජි කාෆිංකු කාපරාා ප**ಮಾಟ్ జ-**ఓటింగ్ సమాచారం <u>ක</u>ුප්టన ఇందుమూలంగా డ్రకటన ఇవ్వదమేమనగా ఏజిఎం నోటీసులో పేర్కొనట్లుగా వ్యాపార నిర్వహణకు (వీసి)/ ఇతర ఆడియో విజువల్ మీన్స్ (ఓఏవిఎం) ద్వారా సోమవారం, 30, సెప్టెంబర్, 2024 తేదీన సా. 5-00గం. లకు అభిషేక్ ఇన్ ఫ్రావెంచర్స్ లిమిటెడ్ యొక్క

సభ్యుల 40వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం(ఏజిఎం) నిర్వహించబడును. కోవి $\bar{\mathbb{L}}$ -19 పెండమిక్ దృష్ట్యా, సామాజిక దూరం నియమాలను అనుసరించి నిర్వహించబదును. దాని ప్రకారం, ఉమ్మడి వేదిక వద్ద సభ్యుల భౌతిక హాజరు లేకుండానే వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ లేదా అదర్ ఆడియో విజువల్ మీన్ఫ్ద్వారా వార్మిక సర్వసభ్య సమావేశం నిర్వహించుటకు సర్యులర్ నెం. సెబి/హెచ్ఓ/సీఎఫ్డ్సీసీఎండి 1/సీఐఆర్/పీ/2020/79, తేది: 12,మే, 2020 మరియు నిత్ పాటుగా చదవదగిన జనరల్ సర్యులర్ నెం. సెబీ/హెచ్ఓ/సిఎఫ్డి/సిఎండి2/సిఐఅర్/పి 2021/11 తేది. 15 జనవరి, 2021 మరియు సెబీ/హెచ్ఓ/సిఎఫ్డ్సిసిఎండి2/సిఐఅర్/పి/2022/ 62 తేది.13 మే, 2022 ప్రకారం కార్ఫోరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వకాఖ (ఉమ్మడిగా 'ఎంసిఏసర్యులర్మగాపేర్మొనబడును) మరియుసెబీ (లిస్టింగ్ ఆబ్లిగేషన్స్ అండ్ డిస్ క్లోజర్ రిక్వైర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015(లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్)చే జారీచేసిన వరుసగా జనరల్ సర్యులర్ నెం. 20/2020, తేది: 5,మే, 2020, మరియు జనరల్ సర్యులర్స్ నెం. 02/2021, 17/2020, 14/2020 & 2/2022 తేది.13జనవరి, 2021, 13 ఏట్రిల్, 2020, 8ఏట్రిల్, 2020, 5 మే,2022తో చదవగల సర్ములర్స్ ప్రకారం ఏజిఎం నిర్వహించుటకు అనుమతి ఉంది. ఏజిఎం నోటీసు మరియు వార్షిక రిపోర్టు యొక్క ఎలక్ష్మానిక్ కాపీలను సెబీ సర్మ్యులర్ నెం.12 మే, 2020ను అనుసరించి కంపెనీ/ డిపాజిటరీతో నమోదుచేసిన ఇమెయిల్ఐడి గల

కంపెనీల చట్లం, 2013లోని సెక్షన్ 91ను అనుసరించి, వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం నిమిత్తం కంపెనీ యొక్క సభ్యుల రిజిస్టర్ మరియు వాటా బదిలీ పుస్తకాలు 24.09.2024 నుండి 30.09.2024 వరకు (రెందురోజులతోసహా) మూసియుందును. సభ్యులకు సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సరీ్సుస్ లిమిటెడ్ (సిడిఎస్ఎల్) ద్వారా వీసి/ఓఏవిఎం ద్వారా ఏజిఎంలో హాజరుకు వసతిని కల్పించబడును. సభ్యులు దీనిని www.evotingindia.com వద్ద పొందవచ్చును. కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 108 మరియు సెబీ (ఎల్ఓడిఅర్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్స్ 44ను అనుసరించి, సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సరీఁసెస్ లిమిటెడ్ (సిడిఎస్ఎల్) (రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్) యొక్క ఎలక్రానిక్ ఓటింగ్ సిస్టంద్వారా ఏజిఎంలో పేర్కొన్న అన్ని తీర్మానాలపై ఎలక్ర్టానిక్ విధానం ద్వారా వారిఓటును వేయు వసతిని కంపెనీ కల్పిస్తున్నది. ఏజిఎం తేదిన ఇ–ఓటింగ్ సిస్టం అలాగే రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ ఉపయోగించుటచే సభ్యుల వారి ఓటును ವಿನಿಯಾಗಿಂದು ವಸತಿನಿ ಸಿಡಿಎಸ್ಎಲ್ವೆ ಕಲ್ಪಂದಬಹುನು. ಸಭ್ಯುಲಂದರಿಕ್ಕೆ ತರಿಯಜೆಯುನದಿ

ఎలక్షానిక్ విధానంచే ఓటింగ్ ద్వారా 40వ ఏజిఎం నోటీసులో పేర్కొన్నట్లుగా వ్యాపారం నిర్వహించబడును.

2) రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ 27.09.2024న ఉ.9.00గం.లకు ప్రారంభమగును.

3) గిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ 29.09.2024న పా.5.00గం లక్షు ముగ్గియున్న

వాటాదారులందరికీ 06-09-2024 తేదీన పంపబడినవి.

ఏజిఎం వద్ద ఎలక్ష్యానిక్ విధానం ద్వారా ఓటును వినియోగించు నిర్ణయించుటకు కటాఫ్ తేది. 23. 09. 2024 రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మాద్యుల్ 29, సెఫ్టెంబర్,2024 తేదీన సా.5.00గం.ల తరువాత నిలిపివేయబడును.

కంపెనీ యొక్క వాటాలను కలిగియున్న మరియు ఏజిఎం నోటీసు డిస్పాచ్ తరువాత కంపెనీ యొక్క సభ్యుడిగా మారినా వ్యక్తి helpdesk.evoting@cdslindia.com వద్ద అభ్యర్థనను పంపించుట ద్వారా లాగిన్ఐడి మరియు పాస్ వర్డ్ ను పొందవచ్చును.

రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ మొద్యూల్ కొరకు వసతి ఏజిఎంవద్ద కూడా అందుబాటులో ఉంటుంది మరియు విసీ వసతి ద్వారా ఏజిఎంలో హాజరు అవుతున్న అట్టి సభ్యులు, రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ లేదా ఇతర్మతా ద్వారా తీర్మానాలపై వారి ఓటును వినియోగించని వారికి ఏజిఎం వద్ద ఇ-ఓటింగ్ సిస్టం ద్వారా ఓటును పొందవచ్చును. ఏజిఎంకు ముందుగా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్చే వారి ఓటును వినియోగించిన సభ్యులు కూడాను ఏజిఎంకు హాజరు కావచ్చును కానీ మళ్లీ ఓటును వినియోగించుకోవచ్చును.

సభ్యులు వారి ఇమెయిల్ అడ్రస్లను నమోదుచేయని వారు డిపాజిటరీలు/ కంపెనీ/ రిజిస్టార్ అండ్ షేర్(టాన్స్ఫ్ ఏజెంట్ అనగా ఆర్తీ కన్సల్టెంట్స్ (ప్రైవేట్ లిమిటెడ్తో వారితో ఇమెయిల్ ఐడిలను నమోదు చేయుట ద్వారా 40వ ఏజిఎం నోటీసుతోసహా వార్మిక రిపోర్టు 2023-24 యొక్క కాపీలను పొందవచ్చును.

ఏజిఎం నోటీసు కంపెనీ వెబ్సైట్: www.abhishekinfra.co.in పై మరియు సిడిఎస్ఎల్ యొక్క వెబ్సైట్: https://www.evotingindia.com పై లభించును.

0) డిమేటిరియలైజ్డ్ రూపంలో, భౌతిక రూపంలో వాటాలను కలిగియున్న సభ్యులు మరియు వారి ఇమెయిల్ అడ్రస్లను నమోదుచేయని సభ్యుల కొరకు రిమోట్లీ ఓటింగ్ విధానం ఏజిఎం నోటీసులో పేరొనబడినది. ) విచారణ విషయంలో, సభ్యుల కొరకు తరచగా అడిగిన [ప్రశ్నలు (ఎప్ఎక్యూలు) మరియు

https://www.evotingindia.co.in యొక్క డౌన్లోడ్ సెక్షన్ వద్ద లభించు వాటాదారులకు ఇ–ఓటింగ్ యూజర్ మ్యానువల్ను పరిశీలించండి లేదా సంప్రదించండి: ్రీ నాగరాజు నూకల, పూర్తికాలిక డైరెక్టర్, 8 148/ఎ, గౌతమ్ నగర్, ఫిరోజ్గూడ, సికిండాబాద్. బోయిన్పలి. తిరుమలగిరి-500011. తెలంగాణ. ఇమెయిల్: abhiinfra ventures@gmail.com, ఫోన్: +91-9866972384.

నాగరాజు నూకల

Place: Mumbai Date: September 07, 2024

మాన్యువల్లు చూడవచ్చును.

500032. తెలంగాణ

సంపదించవలసినదిగా కోరడమైనది.

శ్రీ వి. బాలకృష్ణన్, వైస్ (పెసిడెంట్ కెపిన్ టెక్రాలజీస్ లిమిటెడ్

(యూనిట్: లోటస్ చాక్లెట్ కంపెనీ లిమిటెడ్)

ఇ–మెయిల్: evoting@kfintech.com

విసి/ఒఎవిఎం ద్వారా ఎజిఎంలో చేరుట:

వివరించబడినది. రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటు (లు) వేసిన సభ్యులు కూడా ఎజిఎంనకు హాజరు కావచ్చును. కాని తిరిగి ఎజిఎం వద్ద వార్ ఓటు (లు) వేయుటకు అర్మలు కారు. By order of the Board of Directors

### **Utsav Sain** Company Secretary & Compliance Officer

## ప్రదేశం: హైదరాబాద్ తేది: 07–09–2024

DIN: 01572417

ම්ධ: 06-09-2023

ప్రదేశం: హైదరాబాద్

తిరుమలేష్ తుమ్మ కంపెనీ స్మెకటరీ

ప్రదేశం: హైదరాబాద్ ම්ඨ: 06-09-2024

పూర్తి కాలపు డైరెక్టర్ (DIN: 09083708)

For Abhishek Infraventures Limited